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この大会で樹立された記録

なし

グラウンドコンディション

スタートリストおよび競技結果に用いる略号の説明

失格の理由を示す略号の説明

大会コード 24171707

アーリーサマートライアル中信2024

公式記録集

期　日 令和6年5月18日(土)・19日(日) 総　務

主　催 中信地区陸上競技協会 記録・情報主任

(大北・安曇野・松本・塩尻・木曽陸上競技協会)

◆

◆

会　場 ⾧野県松本平広域公園補助競技場 トラック審判⾧

競技場コード 173090 フィールド審判⾧

9:00 晴れ 18.0 49.0 北北東 0.8

5/18(土) 5/19(日)

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速m/s 時刻 天候
 9:15 曇り 19.2 54.0 なし 0.0

気温 湿度 風向 風速m/s

10:00 曇り 20.9 48.0 西 0.810:00 晴れ 20.0 48.0 北北東 1.0

11:00 曇り 20.7 53.0 南 1.111:00 晴れ 24.5 39.0 北北西 0.9

12:00 曇り 22.5 48.0 南 1.712:00 晴れ 25.5 35.0 北北西 1.2

13:00 曇り 22.5 51.0 南東 2.513:00 晴れ 28.2 33.0 北北西 1.1

14:00 雨 23.0 53.0 南 2.714:00 晴れ 28.5 28.0 北東 2.5

58.0 南南東 1.415:00 晴れ 29.0 28.0 北北西 1.1

16:00 晴れ 27.0 25.0 北 2.1

15:00 雨 22.5

DNF 途中棄権 × 失敗・無効試技

NM 記録なし ­ パス

◆

略号 内容 略号 内容

DNS 欠場 ○ 成功・有効試技 

Rules

FS 不正スタート TR16.7

T1 レーン走行のレースで、割り当てられたレーン以外を走った〔直走路／曲走路〕 TR17.3.1

DQ 失格 r 試合放棄・離脱

◆

略号 　内　容

R2 テイク・オーバーゾーンの外からスタートした TR24.19

R1 バトンパスがテイク・オーバーゾーン内で完了しなかった TR24.7

()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走



アーリーサマートライアル中信2024 ﾄﾗｯｸ審判長 百瀬 貴

主催：中信地区陸上競技協会 跳躍審判長 田澤 稔

投てき審判長 田澤 稔

【開催日】 2024年5月18日(土)～19日(日) 記録主任 三代澤 芳男

【主催団体】 中信地区陸上競技協会 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】松本平広域公園補助競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/19 男子 小田 隼人(3) 10.77 内山 友貴(3) 10.80 上平 祥徳(3) 11.12 上田 健太 11.21 松澤 尚弥(2) 11.38 酒井 琢磨 11.40 村上 茉央(3) 11.41 太田 敦 11.57

100m 松本大    松本大 松本大 塩尻陸協 松本大 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 広徳中 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

吉田 伊吹(4)

信大医陸

 5/18 小坂 晃大 21.80 輪湖 颯 22.85 吉田 伊吹(4) 23.22 北原 大翔(3) 23.48 樋口 克治 23.51 中澤 歩希(1) 23.52 金田 綾祐(3) 23.84 村上 茉央(3) 23.93

200m ChinoAs LMAC 信大医陸 安曇野AC ﾄﾐﾀ 松本大 信州大 広徳中

 5/19 塚越 大輝(2) 49.91 中澤 歩希(1) 51.05 中西 伊央里(2) 51.36 伊藤 蒼眞(3) 51.87 原田 匠海(2) 52.64 太田 夏暉(4) 52.88 松田 煌矢(2) 52.98 北原 大翔(3) 53.28

400m 信州大 松本大 信州大 信州大 松本国際高 松本大 信州大 安曇野AC

 5/18 福与 真生琉(3) 1:58.53 山岸 大智(3) 1:58.54 上条 勇貴(2) 1:59.19 黒木 玲雄(3) 1:59.48 橋本 淳希(3) 2:05.21 竹内 開生(3) 2:07.78 武田 翔大(2) 2:07.95 北沢 直也(3) 2:08.71

800m 信州大 墨坂中 松本大 真田ｸﾗﾌﾞ 信州大 堀金中 梓川高 信大医陸

 5/19 増田 大誠(3) 4:03.78 中澤 侑己(3) 4:03.93 上條 悠太(3) 4:07.93 黒木 玲雄(3) 4:11.70 三澤 岳士(2) 4:12.13 山田 瑛己(1) 4:26.11 林 衣岬(3) 4:28.24 北沢 直也(3) 4:29.06

1500m 真田ｸﾗﾌﾞ 堀金中 鉢盛中 真田ｸﾗﾌﾞ 豊科北中 松本深志高 丘中 信大医陸

 5/18 中澤 侑己(3) 9:00.71 中村 孝樹 9:04.09 増田 大誠(3) 9:05.47 上條 悠太(3) 9:19.14 利根川 裕雄 9:22.86 三澤 岳士(2) 9:23.48 大塚 翔太 9:23.71 小松 陽貴(2) 9:25.07

3000m 堀金中 長野市駅伝部 真田ｸﾗﾌﾞ 鉢盛中 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ 豊科北中 松本自衛隊 Mt.RexTC

 5/19 大村 一 15:54.74 矢花 海空(1) 16:17.67 橋本 直明 16:22.98 加藤 誠隆 16:31.63 深井 利彦 16:43.05 渡辺 優樹 16:43.96 北村 健士郎 17:03.11 森山 貴幸 17:14.55

5000m 癒しの森AC 豊科高 EASTERS 大北陸協 須坂市陸協 癒しの森AC 大北陸協 須坂市陸協

 5/18 内山 晃輔(4) 55.80 塚越 大輝(2) 56.00 中西 伊央里(2) 56.98

400mH(0.914m) 松本大 信州大 信州大

 5/19 中村 伊吹(2) 2.00 氷上 翔大(4) 1.80 片瀬 賢斗(3) 1.80 蒔田 岳空(3) 1.70 山嵜 太陽(3) 木島平中 1.55 山田 純汰(3) 菅野中 1.50

走高跳 松本大 信州大 信州大 北安松川中 滝沢 一真(3) 信明中 田川 翔太(3) 木曽町中

 5/18 松澤 尚弥(2) 3.20 三村 凱晟(3) 2.20 磐下 一樹(2) 2.20

棒高跳 松本大 鉢盛中 豊科南中

 5/19 柳沢 秀哉(1) 6.53(+0.5) 小堀 健斗 6.51(+0.2) 倉田 海渡(3) 6.34(+0.2) 若林 圭汰(4) 6.29(+0.5) 曽山 凜太郎(2) 5.71(+0.7) 古谷 優(3) 5.70(+0.2) 中野 駿(2) 5.66(-0.3) 田川 遥太(3) 5.63(+0.5)

走幅跳 松本大 松本自衛隊 穂高商業高 信州大 松本県ヶ丘高 塩尻広陵中 梓川中 木曽町中

 5/18 片瀬 賢斗(3) 13.65(+0.0) 中村 伊吹(2) 13.36(+1.1) 若林 圭汰(4) 13.15(-0.3) 金子 司 12.97(+0.0) 川井 最貴(4) 12.04(+0.5) 曽山 凜太郎(2)11.93(+0.1)

三段跳 信州大 松本大 信州大 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 信大医陸 松本県ヶ丘高

 5/18 原田 将希 8.55

砲丸投(7.260kg) 諏訪陸協

 5/19 阿部 真志 26.26 松澤 尚弥(2) 22.82

円盤投(2.000kg) 松本市陸協 松本大

 5/19 神田 雅翔(4) 50.54 青柳 修斗(2) 47.15 渡邊 玄埜 40.77 阿部 真志 38.62 上條 健 19.12

ﾊﾝﾏｰ投(7.260kg) 松本大 松本大 ｴﾌﾟｿﾝ 松本市陸協 LMAC

 5/18 柴垣 颯大(3) 57.90 林 智輝(1) 49.60 黒岩 遥馬(3) 48.62 松澤 尚弥(2) 46.09 宮澤 優斗 45.00 村山 太智(2) 41.51 西倉 幸史(4) 32.06 山岸 亮太朗(2) 31.58

やり投(800g) 信州大 松本大 穂高商業高 松本大 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 信州大 信州大 穂高商業高

 5/19 広徳中(A)  44.63 安曇野AC  44.75 ﾄﾐﾀ  44.87 梓川中(A)  46.48 信明中(A)  47.28 堀金中  47.31 鎌田中  47.52 木曽町中  47.76
4×100m 西澤 洸太朗(3) 洞 大和(2) 齋藤 武蔵 星野 睦武(3) 寺沢 颯(3) 竹内 開生(3) 和田 琉音(2) 奈良尾 悠空(3)

岡村 飛亜(3) 北原 大翔(3) 青木 大知 中野 駿(2) 相澤 佑之介(3) 板花 瑞樹(2) 山口 虎南(2) 田川 遥太(3)

若林 天翔(3) 神谷 颯哉(3) 樋口 克治 手塚 優斗(3) 滝沢 一真(3) 黒岩 虹太(3) 髙橋 昇馬(3) 小坂 瑛純(3)

村上 茉央(3) 西山 紘平(3) 花形 駿介 巣之内 雷(3) 川口 粋孝(3) 花村 秀志(2) 赤穗 一晟(3) 小林 春翔(2)

 5/18 高校男子 小林 颯太(1) 8.81

砲丸投(6.000kg) 穂高商業高

 5/19 井澤 眞成(3) 38.27

円盤投(1.750kg) 松本国際高

 5/19 岡村 聡真(3) 56.38 青栁 倖也(2) 39.74 伊藤 琉空(2) 30.96 小林 颯太(1) 24.88

ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg) 穂高商業高 穂高商業高 穂高商業高 穂高商業高

 5/19 中学男子 赤穗 一晟(3) 14.58 竹田 ｻﾑｴﾙ(3) 15.09 若林 天翔(3) 15.36 髙橋 昇馬(3) 15.41 神谷 颯哉(3) 15.45 米田 太一(3) 15.97 堀内 昊汰(3) 16.44 寺沢 颯(3) 18.04

110mH(0.914m) 鎌田中 丘中 広徳中 鎌田中 安曇野AC 裾花中 篠ﾉ井西中 信明中

 5/18 田宮 弘太(3) 10.40 伊藤 漣(3) 10.37 松村 奏吾(2) 10.09 山口 虎南(2) 8.85 三村 颯(3) 8.84 宮澤 悠生(3) 8.65 村上 遼太郎(3) 8.17 藤井 一真(2) 7.97

砲丸投(5.000kg) 広徳中 裾花中 木曽町中 鎌田中 丘中 広徳中 菅野中 広徳中

 5/19 兒野 行(2) 20.75 神戸 俊輔(3) 17.97 田口 凌久(3) 16.35 丸山 千徳(2) 16.14 井澤 虹成(2) 15.16 伊東 航太(3) 15.07 清澤 駿斗(3) 13.97 西野 獅覇(1) 9.74

円盤投(1.500kg) 豊科南中 山辺中 鉢盛中 松島中 堀金中 豊科南中 松島中 木祖中



アーリーサマートライアル中信2024 ﾄﾗｯｸ審判長 百瀬 貴

主催：中信地区陸上競技協会 跳躍審判長 田澤 稔

投てき審判長 田澤 稔

【開催日】 2024年5月18日(土)～19日(日) 記録主任 三代澤 芳男

【主催団体】 中信地区陸上競技協会 決勝記録一覧表
(CR:) 男  子 【競技場】松本平広域公園補助競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/18 伊藤 漣(3) 49.97 斉藤 一翼(2) 31.27 高森 琉太(1) 30.28 幅 大樹(1) 28.99 大澤 悠(3) 25.52 松村 奏吾(2) 24.26

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 裾花中 鎌田中 木島平中 安曇野AC 鎌田中 木曽町中



決勝 5月19日 12:45

長野県記録(PR)                  10.15 塚原 直貴                    東海大           2007/09/16  
長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/30  
長野県中学記録(CR)              10.84 丸山 竜平                    相森             2022/08/21  

[ 1組] 風速 +2.2 [ 2組] 風速 +0.7

 1 奥山 翔月(2)     12.07  1 髙野 悠人(2)     13.31 
ｵｸﾔﾏ ｶﾂﾞｷ 穂高商業高 ﾀｶﾉ ﾕｳﾄ 筑摩野中

 2 小谷 悠史(1)     13.24  2 宮本 大輝(3)     13.44 
ｺﾀﾆ ﾕｳｼ 堀金中 ﾐﾔﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 広徳中

 3 指方 秦平(1)     13.78  3 水澤 英大(3)     14.11 
ｻｼｶﾀ ｼﾝﾍﾟｲ 堀金中 ﾐｽﾞｻﾜ ｴｲﾀ 木島平中

 4 倉科 悠駕(1)     14.54  4 鈴木 夢人(2)     14.12 
ｸﾗｼﾅ ﾕｳｶﾞ 梓川中 ｽｽﾞｷ ﾕﾒﾄ 山ﾉ内中

 5 遠山 怜央(1)     15.04  5 田中 志穏(2)     14.12 
ﾄｵﾔﾏ ﾚｵ 北安松川中 ﾀﾅｶ ｼｵﾝ 山ﾉ内中

 6 上嶋 惺七(1)     15.45  6 松本 翔太(1)     14.42 
ｶﾐｼﾞﾏ ｾﾅ 梓川中 ﾏﾂﾓﾄ ｼｮｳﾀ 松島中

 7 上兼 颯人(1)     16.59  7 松浦 璃空(2)     14.96 
ｳｴｶﾞﾈ ﾊﾔﾄ 梓川中 ﾏﾂｳﾗ ﾘｸ 菅野中

 8 加藤 大雅(1)     15.91 
ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 梓川中

[ 3組] 風速 +1.7 [ 4組] 風速 +1.4

 1 下島 鈴平(2)     13.55  1 山村 唯斗(3)     12.58 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾘﾝﾍﾟｲ 塩尻広陵中 ﾔﾏﾑﾗ ﾕｲﾄ 松島中

 2 伊東 征河(1)     13.65  2 和田 琉音(2)     13.12 
ｲﾄｳ ｾｲｶﾞ 広徳中 ﾜﾀﾞ ﾘｵﾝ 鎌田中

 3 酒井 信之介(1)     13.77  3 波多腰 海斗(3)     13.16 
ｻｶｲ ｼﾝﾉｽｹ 梓川中 ﾊﾀｺｼ ｶｲﾄ 高綱中

 4 山本 典磨(3)     13.81  4 橋場 颯眞(2)     13.34 
ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾝﾏ 広徳中 ﾊｼﾊﾞ ｿｳﾏ 松島中

 5 上園 将義(2)     13.92  5 丸山 愛陽(2)     13.40 
ｳｴｿﾞﾉ ﾏｻﾖｼ 三郷中 ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾋﾛ 広徳中

 6 巖本 相和(1)     14.03  6 髙野 温人(3)     13.73 
ｲﾜﾓﾄ ｱｲﾜ 豊科南中 ﾀｶﾉ ﾊﾙﾄ 筑摩野中

 7 稲目 光希(1)     14.05  7 久保島 煌(2)     13.79 
ｲﾅﾒ ｺｳｷ 豊科南中 ｸﾎﾞｼﾏ ｺｳ 穂高西中

 8 羽田 晄英(1)     14.21  8 千国 海翔(2)     13.91 
ﾊﾀ ｺｳｴｲ 豊科南中 ﾁｸﾆ ｶｲﾄ 穂高西中

[ 5組] 風速 +1.7 [ 6組] 風速 +1.6

 1 花村 秀志(2)     12.69  1 矢口 大介(2)     12.65 
ﾊﾅﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ 堀金中 ﾔｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ 高瀬中

 2 寺澤 閃(3)     12.93  2 原 悠真(2)     12.73 
ﾃﾗｻﾜ ｾﾝ 塩尻広陵中 ﾊﾗ ﾕｳﾏ 旭町中

 3 清水 尚樹     13.03  3 柿崎 遼真(3)     13.04 
ｼﾐｽﾞ   ﾅｵｷ 上伊那陸協 ｶｷｻﾞｷ ﾘｮｳﾏ 丸ﾉ内中

 4 関川 巴琉(2)     13.08  4 齊藤 劉斗(2)     13.26 
ｾｷｶﾜ ﾊﾙ 大町中 ｻｲﾄｳ ﾘｭｳﾄ 丘中

 5 大山 俊治(2)     13.20  5 丸山 悠成(3)     13.26 
ｵｵﾔﾏ ｼｭﾝｼﾞ 三郷中 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｾｲ 堀金中

 6 磐下 一樹(2)     13.20  6 神谷 知秋(2)     13.33 
ｲﾜｼﾀ ｲﾂｷ 豊科南中 ｶﾐﾔ ﾁｱｷ 丸ﾉ内中

 7 神出 奏和(3)     13.38  7 丸山 諒太(2)     13.56 
ｼﾞﾝﾃﾞ ｶﾅﾄ 木祖中 ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 高瀬中

  北田 一馬        清水 尚樹      
ｷﾀﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 真田ｸﾗﾌﾞ ｼﾐｽﾞ   ﾅｵｷ 上伊那陸協

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  2110 8  7256

6  6673 3  5025

4  6672 6  6045

14.114
1  6783 2  5005

7  7362 4  5006

3  7358 7  7207

14.119
5  7356 5  7108

1  7353

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

3  6043 4  6993

記録／備考
8  6498 5  7099

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

1  6068 1  7102

7  7363 7  7177

6  6663 6  7246

5  6729 3  8728

4  6665 2  6596

2  6664 8  6598

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  6482 5  7071

8  6671 6  6744

2  6908 4  6440
13.251

7  9066 7  7023

6  8952 3  7022
13.199

1  6727 1  6692
13.196 13.254

3  9092 2  9066
DNS DNS

4  6263 8  6753



[ 7組] 風速 +1.6 [ 8組] 風速 +1.3

 1 矢満田 蓮(3)     12.44  1 栗本 栄太(3)     12.40 
ﾔﾏﾝﾀﾞ ﾚﾝ 筑摩野中 ｸﾘﾓﾄ ｴｲﾀ 丘中

 2 盛田 隆真(4)     12.59  2 川口 粋孝(3)     12.46 
ﾓﾘﾀ ﾘｭｳﾏ 信大医陸 ｶﾜｸﾞﾁ ｷﾖﾀｶ 信明中

 3 小松 真人     12.66  3 長崎 銀太(1)     12.82 
ｺﾏﾂ ﾏｻﾄ ﾅｶﾞﾉﾏｽﾀｰｽﾞ ﾅｶﾞｻｷ ｷﾞﾝﾀ 豊科高

 4 齋藤 武蔵     12.79  4 土本 晃生(3)     12.92 
ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ ﾄﾐﾀ ﾂﾁﾓﾄ ｺｳｾｲ 北安松川中

 5 大場 瑛斗(2)     12.82  5 丸山 颯太(2)     12.94 
ｵｵﾊﾞ ｴｲﾄ 豊科南中 ﾏﾙﾔﾏ ｿｳﾀ 穂高西中

 6 竹内 悠真(3)     13.01  6 本多 遼翔(2)     12.95 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ 穂高東中 ﾎﾝﾀﾞ ﾊﾙﾄ 豊科北中

 7 山本 來輝(3)     13.11  7 髙樋 光(3)     13.13 
ﾔﾏﾓﾄ ﾗｲｷ 筑摩野中 ﾀｶﾄｲ ﾋｶﾙ 豊科南中

 8 野口 生磨(3)     13.17  8 百瀨 颯太(3)     13.28 
ﾉｸﾞﾁ ｲｸﾏ 鉢盛中 ﾓﾓｾ ｿｳﾀ 開成中

[ 9組] 風速 +1.2 [ 10組] 風速 +0.6

 1 髙橋 陽斗(3)     12.17  1 小倉 慧(2)     12.20 
ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾄ 丘中 ｵｸﾞﾗ ｹｲ 旭町中

 2 宮澤 蓮(2)     12.50  2 伊藤 彪真(2)     12.24 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾚﾝ 豊科北中 ｲﾄｳ ﾋｮｳﾏ 筑摩野中

 3 海川 瑛大(3)     12.57  3 川瀬 岳大(3)     12.36 
ｳﾐｶﾜ ｴｲﾀ 大町中 ｶﾜｾ ﾀｹﾋﾛ 丘中

 4 名取 和彦     12.65  4 宮澤 悠生(3)     12.43 
ﾅﾄﾘ ｶｽﾞﾋｺ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 広徳中

 5 山東 大輝(3)     12.68  5 神津 瑛亮(2)     12.51 
ｻﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ 信明中 ｺｳﾂﾞ ｴｲｽｹ 穂高東中

 6 吉田 優斗(3)     12.73  6 玉井 大翔(3)     12.78 
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾄ 開成中 ﾀﾏｲ ﾊﾙﾄ 塩尻広陵中

 7 坂本 涼太朗(2)     12.75   赤羽 希心(2)      
ｻｶﾓﾄ ﾘｮｳﾀﾛｳ 旭町中 ｱｶﾊﾈ ｷﾗ 鉢盛中

 8 山中 陽也(2)     12.85   望月 幹太(2)      
ﾔﾏﾅｶ ｱｷﾔ 丘中 ﾓﾁﾂﾞｷ ｶﾝﾀ 信州大

[ 11組] 風速 +1.5 [ 12組] 風速 +0.4

 1 丸山 晴嵩(3)     11.85  1 巣之内 雷(3)     11.91 
ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾙﾀｶ 白馬中 ｽﾉｳﾁ ｱｽﾞﾏ 梓川中

 2 岡村 飛亜(3)     11.88  2 橋戸 克実(3)     12.00 
ｵｶﾑﾗ ﾄｱ 広徳中 ﾊｼﾄﾞ ｶﾂﾐ 菅野中

 3 西澤 洸太朗(3)     12.01  3 手塚 優斗(3)     12.09 
ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 広徳中 ﾃﾂﾞｶ ﾕｳﾄ 梓川中

 4 松田 瑛翔(1)     12.12  4 早川 哲人(3)     12.36 
ﾏﾂﾀﾞ ｴｲﾄ 豊科高 ﾊﾔｶﾜ ｱｷﾄ 鉢盛中

 5 西山 紘平(3)     12.19  5 古川 大暉(2)     12.40 
ﾆｼﾔﾏ ｺｳﾍｲ 安曇野AC ﾌﾙｶﾜ ﾀﾞｲｷ 鉢盛中

 6 柳澤 怜空(2)     12.21  6 安永 宗生(4)     12.42 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸ 松本蟻ヶ崎高 ﾔｽﾅｶﾞ ｿｳｾｲ 信大医陸

 7 村井 優斗(2)     12.24   佐藤 遼空(3)      
ﾑﾗｲ ﾕｳﾄ 松本国際高 ｻﾄｳ ﾊﾙｸ 丘中

 8 川井 最貴(4)     12.33 
ｶﾜｲ ｻｲｷ 信大医陸

[ 13組] 風速 +1.2 [ 14組] 風速 +2.1

 1 保脇 隆之介     11.75  1 村上 茉央(3)     11.41 
ﾔｽﾜｷ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾄﾐﾀ ﾑﾗｶﾐ ﾏﾋﾛ 広徳中

 2 小林 湊(2)     11.79  2 矢澤 悠哉     11.62 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅﾄ 松本蟻ヶ崎高 ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協

 3 塚沢 仁吾(2)     11.87  3 洞 大和(2)     11.65 
ﾂｶｻﾞﾜ ｼﾞﾝｺﾞ 松島中 ﾎﾗ ﾏｻﾄ 安曇野AC

 4 相澤 佑之介(3)     11.92  4 小林 礼旺(3)     11.67 
ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳﾉｽｹ 信明中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲｵ 常盤中

 5 浅賀 弘光(1)     12.15  5 竹内 暖(3)     11.70 
ｱｻｶ ﾋﾛﾐﾂ 松本県ヶ丘高 ﾀｹｳﾁ ﾀﾞﾝ 大町中

 6 山本 凌雅(3)     14.38  6 新垣 健琉(2)     11.76 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳｶﾞ 信州大 ｱﾗｶｷ ﾀｹﾙ 松本大

  青木 大知       7 伊藤 蒼眞(3)     11.79 
ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ ﾄﾐﾀ ｲﾄｳ ｿｳﾏ 信州大

 8 高山 拓夢(4)     11.80 
ﾀｶﾔﾏ ﾀｸﾑ 松本大

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

6  9089 1  7003

No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  7248 4  6457

4  9021 2  6787

8  9022 7  2531

5  6564 5  6636

2  6660 3  6597

1  7420 6  7116

7  7245 8  6667

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5  6635 6  7251

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  6454 3  7075

3  9102 5  6062

2  6863 2  6445

7  7118 1  6486

8  7005 7  6577

DNS
6  6460 8  9083

1  7069 4  7428

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  6832 4  7345

DNS

3  6066 2  7342

7  6061 6  7200

4  6695 5  7432

8  2535 7  7423

1  3142 8  6450

5  2362 3  9086

DNS
6  9090

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  9020 1  8727

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

3  7101 7  6582

4  2361 3  9093

6  2290 4  6883

7  7002 6  4896

2  9017 5  9067
DNS

5  9070 2  9053

8  9045



[ 15組] 風速 +0.9 [ 16組] 風速 +3.1

 1 小田 隼人(3)     10.77  1 内山 友貴(3)     10.80 
ｵﾀﾞ ﾊﾔﾄ 松本大 ｳﾁﾔﾏ ﾄﾓｷ 松本大

 2 松澤 尚弥(2)     11.38  2 上平 祥徳(3)     11.12 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本大 ｳｴﾀﾞｲﾗ ﾖｼﾉﾘ 松本大

 3 酒井 琢磨     11.40  3 上田 健太     11.21 
ｻｶｲ ﾀｸﾏ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ ｳｴﾀﾞ ｹﾝﾀ 塩尻陸協

 4 太田 敦     11.57   宮越 雄勢(2)      
ｵｵﾀ ｱﾂｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ ﾐﾔｺｼ ﾕｳｾｲ 松本大

 5 吉田 伊吹(4)     11.57   近藤 孝太(2)      
ﾖｼﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 信大医陸 ｺﾝﾄﾞｳ ｺｳﾀ 松本蟻ヶ崎高

 6 大月 渉(3)     11.60   漆戸 柊哉(2)      
ｵｵﾂｷ ﾜﾀﾙ 豊科高 ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 松本大

  金児 烈恩(3)        永井 颯太(4)      
ｶﾈｺ ﾚｵﾝ 豊科高 ﾅｶﾞｲ ｿｳﾀ 松本大

  今井 頼人(3)      
ｲﾏｲ ﾗｲﾄ 松本大

[ 17組] 風速 +1.2

 1 小林 春翔(2)     12.00 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 木曽町中

 2 奈良尾 悠空(3)     12.58 
ﾅﾗｵ ﾕﾗ 木曽町中

 3 上平 絢大(2)     13.16 
ｳｴﾀｲﾗ ｹﾝﾀ 木曽町中

  田川 遥太(3)      
ﾀｶﾞﾜ ﾊﾙﾀ 木曽町中

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  9049 7  9061

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

5  9014 3  9027

8  9050 2  9052

3  9087 1  2365
DNS

7  9015 4  9044
DQ(FS)

6  2544 6  9042
DNS DNS

2  2541 5  9048
DNS

8  9046
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  6288

3  6320
DNS

4  6291

5  6284



   1 小田 隼人(3) 松本大     10.77 (+0.9)  15   1
   2 内山 友貴(3) 松本大     10.80 (+3.1)  16   1
   3 上平 祥徳(3) 松本大     11.12 (+3.1)  16   2
   4 上田 健太 塩尻陸協     11.21 (+3.1)  16   3
   5 松澤 尚弥(2) 松本大     11.38 (+0.9)  15   2
   6 酒井 琢磨 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ     11.40 (+0.9)  15   3
   7 村上 茉央(3) 広徳中     11.41 (+2.1)  14   1
   8 太田 敦 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ     11.57 (+0.9)  15   4
   8 吉田 伊吹(4) 信大医陸     11.57 (+0.9)  15   5
  10 大月 渉(3) 豊科高     11.60 (+0.9)  15   6
  11 矢澤 悠哉 諏訪市陸協     11.62 (+2.1)  14   2
  12 洞 大和(2) 安曇野AC     11.65 (+2.1)  14   3
  13 小林 礼旺(3) 常盤中     11.67 (+2.1)  14   4
  14 竹内 暖(3) 大町中     11.70 (+2.1)  14   5
  15 保脇 隆之介 ﾄﾐﾀ     11.75 (+1.2)  13   1
  16 新垣 健琉(2) 松本大     11.76 (+2.1)  14   6
  17 小林 湊(2) 松本蟻ヶ崎高     11.79 (+1.2)  13   2
  17 伊藤 蒼眞(3) 信州大     11.79 (+2.1)  14   7
  19 高山 拓夢(4) 松本大     11.80 (+2.1)  14   8
  20 丸山 晴嵩(3) 白馬中     11.85 (+1.5)  11   1
  21 塚沢 仁吾(2) 松島中     11.87 (+1.2)  13   3
  22 岡村 飛亜(3) 広徳中     11.88 (+1.5)  11   2
  23 巣之内 雷(3) 梓川中     11.91 (+0.4)  12   1
  24 相澤 佑之介(3) 信明中     11.92 (+1.2)  13   4
  25 小林 春翔(2) 木曽町中     12.00 (+1.2)  17   1
  25 橋戸 克実(3) 菅野中     12.00 (+0.4)  12   2
  27 西澤 洸太朗(3) 広徳中     12.01 (+1.5)  11   3
  28 奥山 翔月(2) 穂高商業高     12.07 (+2.2)   1   1
  29 手塚 優斗(3) 梓川中     12.09 (+0.4)  12   3
  30 松田 瑛翔(1) 豊科高     12.12 (+1.5)  11   4
  31 浅賀 弘光(1) 松本県ヶ丘高     12.15 (+1.2)  13   5
  32 髙橋 陽斗(3) 丘中     12.17 (+1.2)   9   1
  33 西山 紘平(3) 安曇野AC     12.19 (+1.5)  11   5
  34 小倉 慧(2) 旭町中     12.20 (+0.6)  10   1
  35 柳澤 怜空(2) 松本蟻ヶ崎高     12.21 (+1.5)  11   6
  36 伊藤 彪真(2) 筑摩野中     12.24 (+0.6)  10   2
  36 村井 優斗(2) 松本国際高     12.24 (+1.5)  11   7
  38 川井 最貴(4) 信大医陸     12.33 (+1.5)  11   8
  39 川瀬 岳大(3) 丘中     12.36 (+0.6)  10   3
  39 早川 哲人(3) 鉢盛中     12.36 (+0.4)  12   4
  41 栗本 栄太(3) 丘中     12.40 (+1.3)   8   1
  41 古川 大暉(2) 鉢盛中     12.40 (+0.4)  12   5
  43 安永 宗生(4) 信大医陸     12.42 (+0.4)  12   6
  44 宮澤 悠生(3) 広徳中     12.43 (+0.6)  10   4
  45 矢満田 蓮(3) 筑摩野中     12.44 (+1.6)   7   1
  46 川口 粋孝(3) 信明中     12.46 (+1.3)   8   2
  47 宮澤 蓮(2) 豊科北中     12.50 (+1.2)   9   2
  48 神津 瑛亮(2) 穂高東中     12.51 (+0.6)  10   5
  49 海川 瑛大(3) 大町中     12.57 (+1.2)   9   3
  50 山村 唯斗(3) 松島中     12.58 (+1.4)   4   1
  50 奈良尾 悠空(3) 木曽町中     12.58 (+1.2)  17   2
  52 盛田 隆真(4) 信大医陸     12.59 (+1.6)   7   2
  53 矢口 大介(2) 高瀬中     12.65 (+1.6)   6   1
  53 名取 和彦 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.65 (+1.2)   9   4
  55 小松 真人 ﾅｶﾞﾉﾏｽﾀｰｽﾞ     12.66 (+1.6)   7   3
  56 山東 大輝(3) 信明中     12.68 (+1.2)   9   5
  57 花村 秀志(2) 堀金中     12.69 (+1.7)   5   1
  58 原 悠真(2) 旭町中     12.73 (+1.6)   6   2
  58 吉田 優斗(3) 開成中     12.73 (+1.2)   9   6
  60 坂本 涼太朗(2) 旭町中     12.75 (+1.2)   9   7
  61 玉井 大翔(3) 塩尻広陵中     12.78 (+0.6)  10   6
  62 齋藤 武蔵 ﾄﾐﾀ     12.79 (+1.6)   7   4
  63 長崎 銀太(1) 豊科高     12.82 (+1.3)   8   3
  63 大場 瑛斗(2) 豊科南中     12.82 (+1.6)   7   5
  65 山中 陽也(2) 丘中     12.85 (+1.2)   9   8
  66 土本 晃生(3) 北安松川中     12.92 (+1.3)   8   4
  67 寺澤 閃(3) 塩尻広陵中     12.93 (+1.7)   5   2
  68 丸山 颯太(2) 穂高西中     12.94 (+1.3)   8   5
  69 本多 遼翔(2) 豊科北中     12.95 (+1.3)   8   6
  70 竹内 悠真(3) 穂高東中     13.01 (+1.6)   7   6
  71 清水 尚樹 上伊那陸協     13.03 (+1.7)   5   3
  72 柿崎 遼真(3) 丸ﾉ内中     13.04 (+1.6)   6   3
  73 関川 巴琉(2) 大町中     13.08 (+1.7)   5   4
  74 山本 來輝(3) 筑摩野中     13.11 (+1.6)   7   7
  75 和田 琉音(2) 鎌田中     13.12 (+1.4)   4   2
  76 髙樋 光(3) 豊科南中     13.13 (+1.3)   8   7
  77 波多腰 海斗(3) 高綱中     13.16 (+1.4)   4   3

組 順位
 9049
 9061
 9052
 9027

男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 9093
 6582
 4896
 6883
 9020
 9053

 9050
 9014
 8727
 9015
 9087
 2541

 7345
 7002
 6291
 7200
 6066
 2110

 2361
 9067
 9045
 6832
 7101
 6061

 2362
 7251
 3142
 9090
 6445
 7423

 7342
 2535
 2290
 6454
 6695
 7075

 6635
 6577
 6863
 7099
 6284
 9089

 6457
 7432
 9086
 6062
 7248
 7003

 7118
 7069
 6486
 9021
 2531
 6660

 6744
 9102
 9022
 7005
 6671
 7071

 9066
 7023
 6908
 7245
 6993
 6667

 6460
 6787
 6482
 6597
 6636
 6564

 7177



  77 上平 絢大(2) 木曽町中     13.16 (+1.2)  17   3
  79 野口 生磨(3) 鉢盛中     13.17 (+1.6)   7   8
  80 大山 俊治(2) 三郷中     13.20 (+1.7)   5   5
  80 磐下 一樹(2) 豊科南中     13.20 (+1.7)   5   6
  82 小谷 悠史(1) 堀金中     13.24 (+2.2)   1   2
  83 齊藤 劉斗(2) 丘中     13.26 (+1.6)   6   4
  83 丸山 悠成(3) 堀金中     13.26 (+1.6)   6   5
  85 百瀨 颯太(3) 開成中     13.28 (+1.3)   8   8
  86 髙野 悠人(2) 筑摩野中     13.31 (+0.7)   2   1
  87 神谷 知秋(2) 丸ﾉ内中     13.33 (+1.6)   6   6
  88 橋場 颯眞(2) 松島中     13.34 (+1.4)   4   4
  89 神出 奏和(3) 木祖中     13.38 (+1.7)   5   7
  90 丸山 愛陽(2) 広徳中     13.40 (+1.4)   4   5
  91 宮本 大輝(3) 広徳中     13.44 (+0.7)   2   2
  92 下島 鈴平(2) 塩尻広陵中     13.55 (+1.7)   3   1
  93 丸山 諒太(2) 高瀬中     13.56 (+1.6)   6   7
  94 伊東 征河(1) 広徳中     13.65 (+1.7)   3   2
  95 髙野 温人(3) 筑摩野中     13.73 (+1.4)   4   6
  96 酒井 信之介(1) 梓川中     13.77 (+1.7)   3   3
  97 指方 秦平(1) 堀金中     13.78 (+2.2)   1   3
  98 久保島 煌(2) 穂高西中     13.79 (+1.4)   4   7
  99 山本 典磨(3) 広徳中     13.81 (+1.7)   3   4
 100 千国 海翔(2) 穂高西中     13.91 (+1.4)   4   8
 101 上園 将義(2) 三郷中     13.92 (+1.7)   3   5
 102 巖本 相和(1) 豊科南中     14.03 (+1.7)   3   6
 103 稲目 光希(1) 豊科南中     14.05 (+1.7)   3   7
 104 水澤 英大(3) 木島平中     14.11 (+0.7)   2   3
 105 鈴木 夢人(2) 山ﾉ内中     14.12 (+0.7)   2   4
 105 田中 志穏(2) 山ﾉ内中     14.12 (+0.7)   2   5
 107 羽田 晄英(1) 豊科南中     14.21 (+1.7)   3   8
 108 山本 凌雅(3) 信州大     14.38 (+1.2)  13   6
 109 松本 翔太(1) 松島中     14.42 (+0.7)   2   6
 110 倉科 悠駕(1) 梓川中     14.54 (+2.2)   1   4
 111 松浦 璃空(2) 菅野中     14.96 (+0.7)   2   7
 112 遠山 怜央(1) 北安松川中     15.04 (+2.2)   1   5
 113 上嶋 惺七(1) 梓川中     15.45 (+2.2)   1   6
 114 加藤 大雅(1) 梓川中     15.91 (+0.7)   2   8
 115 上兼 颯人(1) 梓川中     16.59 (+2.2)   1   7
    宮越 雄勢(2) 松本大 DQ  16    
    北田 一馬 真田ｸﾗﾌﾞ DNS   5    
    清水 尚樹 上伊那陸協 DNS   6    
    赤羽 希心(2) 鉢盛中 DNS  10    
    望月 幹太(2) 信州大 DNS  10    
    佐藤 遼空(3) 丘中 DNS  12    
    青木 大知 ﾄﾐﾀ DNS  13    
    金児 烈恩(3) 豊科高 DNS  15    
    近藤 孝太(2) 松本蟻ヶ崎高 DNS  16    
    漆戸 柊哉(2) 松本大 DNS  16    
    永井 颯太(4) 松本大 DNS  16    
    今井 頼人(3) 松本大 DNS  16    
    田川 遥太(3) 木曽町中 DNS  17    

組 順位
 6288
 7420
 6727
 8952

男子

100m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 7102
 6263
 8728
 6045
 6498
 6753

 6672
 6440
 6692
 7116
 7256
 7022

 6596
 6729
 6663
 6664
 5025
 5006

 6043
 7246
 7363
 6673
 6598
 6068

 6783
 7356
 7353
 7358
 9044
 9092

 5005
 6665
 9070
 7108
 7362
 7207

 2365
 9048
 9042
 9046
 6320

 9066
 7428
 9083
 6450
 9017
 2544



決勝 5月18日 10:20

長野県記録(PR)                  20.35 塚原 直貴                    東海大           2006/05/24  
長野県高校記録(KR)              20.93 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/12  
長野県中学記録(CR)              21.73 落合 華七斗                  堀金             2019/08/21  

[ 1組] 風速 -0.6 [ 2組] 風速 +0.7

 1 花村 秀志(2)     26.52  1 塚沢 仁吾(2)     24.75 
ﾊﾅﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ 堀金中 ﾂｶｻﾞﾜ ｼﾞﾝｺﾞ 松島中

 2 山東 大輝(3)     26.77  2 山村 唯斗(3)     25.92 
ｻﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ 信明中 ﾔﾏﾑﾗ ﾕｲﾄ 松島中

 3 関川 巴琉(2)     27.24  3 加藤 俊多(2)     26.74 
ｾｷｶﾜ ﾊﾙ 大町中 ｶﾄｳ ｼｭﾝﾀ 堀金中

 4 清澤 駿斗(3)     27.66  4 横内 勇斗(2)     26.79 
ｷﾖｻﾜ ﾊﾔﾄ 松島中 ﾖｺｳﾁ ﾕｳﾄ 豊科北中

 5 橋場 颯眞(2)     28.32  5 綱島 迅瞳(3)     26.96 
ﾊｼﾊﾞ ｿｳﾏ 松島中 ﾂﾅｼﾏ ﾊﾔﾄ 穂高東中

 6 村上 遼太郎(3)     28.55  6 百瀨 颯太(3)     27.13 
ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 菅野中 ﾓﾓｾ ｿｳﾀ 開成中

 7 水澤 英大(3)     29.38  7 柿崎 遼真(3)     27.31 
ﾐｽﾞｻﾜ ｴｲﾀ 木島平中 ｶｷｻﾞｷ ﾘｮｳﾏ 丸ﾉ内中

 8 等々力 颯(1)     29.78   丸山 悠成(3)      
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 豊科北中 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｾｲ 堀金中

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速 -0.1

 1 堀内 拓真(3)     24.42  1 青木 大知     24.52 
ﾎﾘｳﾁ ﾀｸﾏ 波田中 ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ ﾄﾐﾀ

 2 神津 瑛亮(2)     25.87  2 手塚 優斗(3)     24.98 
ｺｳﾂﾞ ｴｲｽｹ 穂高東中 ﾃﾂﾞｶ ﾕｳﾄ 梓川中

 3 長崎 銀太(1)     26.08  3 西山 紘平(3)     25.10 
ﾅｶﾞｻｷ ｷﾞﾝﾀ 豊科高 ﾆｼﾔﾏ ｺｳﾍｲ 安曇野AC

 4 名取 和彦     26.35  4 安永 宗生(4)     25.62 
ﾅﾄﾘ ｶｽﾞﾋｺ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾔｽﾅｶﾞ ｿｳｾｲ 信大医陸

 5 宮澤 蓮(2)     26.53  5 望月 幹太(2)     25.72 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾚﾝ 豊科北中 ﾓﾁﾂﾞｷ ｶﾝﾀ 信州大

 6 髙樋 光(3)     27.09  6 川口 粋孝(3)     25.83 
ﾀｶﾄｲ ﾋｶﾙ 豊科南中 ｶﾜｸﾞﾁ ｷﾖﾀｶ 信明中

 7 小林 悠真(2)     27.12  7 板花 瑞樹(2)     25.84 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ Mt.RexTC ｲﾀﾊﾅ ﾐｽﾞｷ 堀金中

 8 齋藤 武蔵     27.28   赤羽 希心(2)      
ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ ﾄﾐﾀ ｱｶﾊﾈ ｷﾗ 鉢盛中

[ 5組] 風速 +0.7 [ 6組] 風速 -0.7

 1 神谷 颯哉(3)     24.17  1 北原 大翔(3)     23.48 
ｶﾐﾔ ｿｳﾔ 安曇野AC ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾄ 安曇野AC

 2 巣之内 雷(3)     24.41  2 樋口 克治     23.51 
ｽﾉｳﾁ ｱｽﾞﾏ 梓川中 ﾋｸﾞﾁ ﾖｼﾊﾙ ﾄﾐﾀ

 3 洞 大和(2)     24.49  3 金田 綾祐(3)     23.84 
ﾎﾗ ﾏｻﾄ 安曇野AC ｶﾈﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 信州大

 4 相澤 佑之介(3)     24.76  4 新垣 健琉(2)     24.65 
ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳﾉｽｹ 信明中 ｱﾗｶｷ ﾀｹﾙ 松本大

 5 西澤 洸太朗(3)     24.97   保脇 隆之介      
ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 広徳中 ﾔｽﾜｷ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾄﾐﾀ

 6 高山 拓夢(4)     25.06   花村 武琉(3)      
ﾀｶﾔﾏ ﾀｸﾑ 松本大 ﾊﾅﾑﾗ ﾀｹﾙ 安曇野AC

 7 早川 哲人(3)     25.17   竹内 暖(3)      
ﾊﾔｶﾜ ｱｷﾄ 鉢盛中 ﾀｹｳﾁ ﾀﾞﾝ 大町中

 8 小野澤 大輝(3)     25.47   小田 隼人(3)      
ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 木島平中 ｵﾀﾞ ﾊﾔﾄ 松本大

[ 7組] 風速 +0.2 [ 8組] 風速 +0.2

 1 小坂 晃大     21.80  1 小林 春翔(2)     25.16 
ｺｻｶ ｱｷﾋﾛ ChinoAs ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 木曽町中

 2 輪湖 颯     22.85  2 奈良尾 悠空(3)     25.98 
ﾜｺ ﾊﾔﾄ LMAC ﾅﾗｵ ﾕﾗ 木曽町中

 3 吉田 伊吹(4)     23.22   小坂 瑛純(3)      
ﾖｼﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 信大医陸 ｺｻｶ ｴｲｼﾞｭﾝ 木曽町中

 4 中澤 歩希(1)     23.52 
ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾕｷ 松本大

 5 村上 茉央(3)     23.93 
ﾑﾗｶﾐ ﾏﾋﾛ 広徳中

  漆戸 柊哉(2)      
ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 松本大

4  9048
DNS

DQ(FS)
2  9059

3  8727

7  9087 3  6282

8  9005 4  6284

No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  9002 2  6291

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

DNS
7  5021 4  9049

DNS
5  7423 2  6883

DNF
6  9045 1  6643

8  6066 7  9020

1  7002 8  9053

4  6582 6  9069

3  7345 3  9018

No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  6693 5  6738

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

8  9021 4  7428

6  6435 8  6698

4  6667 2  7003

2  6635 3  9083

1  9102 5  9086

5  2531 1  6695

3  6577 7  7342

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  7397 6  9017

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

1  6657 2  6692

7  5025 5  7023

6  7214 3  7116

8  7102 4  6565

4  7097 6  6641

5  6908 8  6699

3  7005 7  7099

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  6671 1  7101

男子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 小坂 晃大 ChinoAs     21.80 (+0.2)   7   1
   2 輪湖 颯 LMAC     22.85 (+0.2)   7   2
   3 吉田 伊吹(4) 信大医陸     23.22 (+0.2)   7   3
   4 北原 大翔(3) 安曇野AC     23.48 (-0.7)   6   1
   5 樋口 克治 ﾄﾐﾀ     23.51 (-0.7)   6   2
   6 中澤 歩希(1) 松本大     23.52 (+0.2)   7   4
   7 金田 綾祐(3) 信州大     23.84 (-0.7)   6   3
   8 村上 茉央(3) 広徳中     23.93 (+0.2)   7   5
   9 神谷 颯哉(3) 安曇野AC     24.17 (+0.7)   5   1
  10 巣之内 雷(3) 梓川中     24.41 (+0.7)   5   2
  11 堀内 拓真(3) 波田中     24.42 (-0.2)   3   1
  12 洞 大和(2) 安曇野AC     24.49 (+0.7)   5   3
  13 青木 大知 ﾄﾐﾀ     24.52 (-0.1)   4   1
  14 新垣 健琉(2) 松本大     24.65 (-0.7)   6   4
  15 塚沢 仁吾(2) 松島中     24.75 (+0.7)   2   1
  16 相澤 佑之介(3) 信明中     24.76 (+0.7)   5   4
  17 西澤 洸太朗(3) 広徳中     24.97 (+0.7)   5   5
  18 手塚 優斗(3) 梓川中     24.98 (-0.1)   4   2
  19 高山 拓夢(4) 松本大     25.06 (+0.7)   5   6
  20 西山 紘平(3) 安曇野AC     25.10 (-0.1)   4   3
  21 小林 春翔(2) 木曽町中     25.16 (+0.2)   8   1
  22 早川 哲人(3) 鉢盛中     25.17 (+0.7)   5   7
  23 小野澤 大輝(3) 木島平中     25.47 (+0.7)   5   8
  24 安永 宗生(4) 信大医陸     25.62 (-0.1)   4   4
  25 望月 幹太(2) 信州大     25.72 (-0.1)   4   5
  26 川口 粋孝(3) 信明中     25.83 (-0.1)   4   6
  27 板花 瑞樹(2) 堀金中     25.84 (-0.1)   4   7
  28 神津 瑛亮(2) 穂高東中     25.87 (-0.2)   3   2
  29 山村 唯斗(3) 松島中     25.92 (+0.7)   2   2
  30 奈良尾 悠空(3) 木曽町中     25.98 (+0.2)   8   2
  31 長崎 銀太(1) 豊科高     26.08 (-0.2)   3   3
  32 名取 和彦 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     26.35 (-0.2)   3   4
  33 花村 秀志(2) 堀金中     26.52 (-0.6)   1   1
  34 宮澤 蓮(2) 豊科北中     26.53 (-0.2)   3   5
  35 加藤 俊多(2) 堀金中     26.74 (+0.7)   2   3
  36 山東 大輝(3) 信明中     26.77 (-0.6)   1   2
  37 横内 勇斗(2) 豊科北中     26.79 (+0.7)   2   4
  38 綱島 迅瞳(3) 穂高東中     26.96 (+0.7)   2   5
  39 髙樋 光(3) 豊科南中     27.09 (-0.2)   3   6
  40 小林 悠真(2) Mt.RexTC     27.12 (-0.2)   3   7
  41 百瀨 颯太(3) 開成中     27.13 (+0.7)   2   6
  42 関川 巴琉(2) 大町中     27.24 (-0.6)   1   3
  43 齋藤 武蔵 ﾄﾐﾀ     27.28 (-0.2)   3   8
  44 柿崎 遼真(3) 丸ﾉ内中     27.31 (+0.7)   2   7
  45 清澤 駿斗(3) 松島中     27.66 (-0.6)   1   4
  46 橋場 颯眞(2) 松島中     28.32 (-0.6)   1   5
  47 村上 遼太郎(3) 菅野中     28.55 (-0.6)   1   6
  48 水澤 英大(3) 木島平中     29.38 (-0.6)   1   7
  49 等々力 颯(1) 豊科北中     29.78 (-0.6)   1   8
    小坂 瑛純(3) 木曽町中 DQ   8    
    保脇 隆之介 ﾄﾐﾀ DNF   6    
    丸山 悠成(3) 堀金中 DNS   2    
    赤羽 希心(2) 鉢盛中 DNS   4    
    花村 武琉(3) 安曇野AC DNS   6    
    竹内 暖(3) 大町中 DNS   6    
    小田 隼人(3) 松本大 DNS   6    
    漆戸 柊哉(2) 松本大 DNS   7     9048

 9020
 6692
 7428
 6643
 6883
 9049

 7097
 7102
 7214
 5025
 6657
 6282

 6667
 6435
 7116
 6908
 9021
 7023

 6671
 6635
 6699
 7005
 6641
 6565

 6698
 6577
 7099
 6284
 2531
 9102

 6291
 7423
 5021
 9086
 9083
 7003

 7101
 7002
 6066
 7342
 9045
 6695

 6693
 7345
 7397
 6582
 9017
 9053

 9087
 6738
 9018
 9059
 9069
 8727

記録（風） 備考 組 順位
 9002
 9005

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

男子

200m



決勝 5月19日 10:40

長野県記録(PR)                  46.54 宮沢 洋平                    法政大           2008/07/25  
長野県高校記録(KR)              46.98 塚田 英彦                    上田東           1993/08/02  
長野県中学記録(CR)              49.54 落合 華七斗                  堀金             2019/09/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 堀内 拓真(3)     53.97  1 原田 匠海(2)     52.64 
ﾎﾘｳﾁ ﾀｸﾏ 波田中 ﾊﾗﾀ ﾀｸﾐ 松本国際高

 2 髙橋 陽斗(3)     55.85  2 小野澤 大輝(3)     54.93 
ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾄ 丘中 ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 木島平中

 3 野口 陽成(3)     58.78  3 堀内 昊汰(3)     55.44 
ﾉｸﾞﾁ ﾖｳｾｲ 開成中 ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西中

 4 田川 翔太(3)     58.98  4 金丸 世羅(3)     57.22 
ﾀｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ 木曽町中 ｶﾈﾏﾙ ｾﾗ 丸ﾉ内中

 5 横内 勇斗(2)   1:00.10  5 松宗 士織(2)     58.12 
ﾖｺｳﾁ ﾕｳﾄ 豊科北中 ﾏﾂﾑﾈ ｼｵﾘ 丸ﾉ内中

 6 藤井 一真(2)   1:00.95  6 川口 粋孝(3)   1:00.41 
ﾌｼﾞｲ ｶｽﾞﾏ 広徳中 ｶﾜｸﾞﾁ ｷﾖﾀｶ 信明中

 7 岸田 理朗人(2)   1:01.34   野口 陸斗(2)      
ｷｼﾀﾞ ﾘｵﾄ 豊科南中 ﾉｸﾞﾁ ﾘｸﾄ 鉢盛中

 8 五味 涼太郎(2)   1:03.35 
ｺﾞﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 広徳中

[ 3組] [ 4組]

 1 中西 伊央里(2)     51.36  1 塚越 大輝(2)     49.91 
ﾅｶﾆｼ ｲｵﾘ 信州大 ﾂｶｺﾞｼ ﾀｲｷ 信州大

 2 北原 大翔(3)     53.28  2 中澤 歩希(1)     51.05 
ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾄ 安曇野AC ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾕｷ 松本大

 3 山田 晄士(3)     54.50  3 伊藤 蒼眞(3)     51.87 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｷﾄ 山辺中 ｲﾄｳ ｿｳﾏ 信州大

 4 小坂 瑛純(3)     55.28  4 太田 夏暉(4)     52.88 
ｺｻｶ ｴｲｼﾞｭﾝ 木曽町中 ｵｵﾀ ﾅﾂｷ 松本大

 5 竹内 開生(3)     55.80  5 松田 煌矢(2)     52.98 
ﾀｹｳﾁ ｶｲｾｲ 堀金中 ﾏﾂﾀﾞ ｺｳﾔ 信州大

 6 熊井 伸太朗(3)     58.70   小坂 晃大      
ｸﾏｲ ｼﾝﾀﾛｳ 安曇野AC ｺｻｶ ｱｷﾋﾛ ChinoAs

  川西 遼弥(2)      
ｶﾜﾆｼ ﾊﾙﾔ 信州大

   1 塚越 大輝(2) 信州大       49.91   4   1
   2 中澤 歩希(1) 松本大       51.05   4   2
   3 中西 伊央里(2) 信州大       51.36   3   1
   4 伊藤 蒼眞(3) 信州大       51.87   4   3
   5 原田 匠海(2) 松本国際高       52.64   2   1
   6 太田 夏暉(4) 松本大       52.88   4   4
   7 松田 煌矢(2) 信州大       52.98   4   5
   8 北原 大翔(3) 安曇野AC       53.28   3   2
   9 堀内 拓真(3) 波田中       53.97   1   1
  10 山田 晄士(3) 山辺中       54.50   3   3
  11 小野澤 大輝(3) 木島平中       54.93   2   2
  12 小坂 瑛純(3) 木曽町中       55.28   3   4
  13 堀内 昊汰(3) 篠ﾉ井西中       55.44   2   3
  14 竹内 開生(3) 堀金中       55.80   3   5
  15 髙橋 陽斗(3) 丘中       55.85   1   2
  16 金丸 世羅(3) 丸ﾉ内中       57.22   2   4
  17 松宗 士織(2) 丸ﾉ内中       58.12   2   5
  18 熊井 伸太朗(3) 安曇野AC       58.70   3   6
  19 野口 陽成(3) 開成中       58.78   1   3
  20 田川 翔太(3) 木曽町中       58.98   1   4
  21 横内 勇斗(2) 豊科北中     1:00.10   1   5
  22 川口 粋孝(3) 信明中     1:00.41   2   6
  23 藤井 一真(2) 広徳中     1:00.95   1   6
  24 岸田 理朗人(2) 豊科南中     1:01.34   1   7
  25 五味 涼太郎(2) 広徳中     1:03.35   1   8
    野口 陸斗(2) 鉢盛中 DNS   2    
    川西 遼弥(2) 信州大 DNS   3    
    小坂 晃大 ChinoAs DNS   4    

男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  7397 5  3144

3  7117 8  5848

7  6454 7  5021

4  6641 2  7021

1  6283 6  7031

6  8953 4  7431

2  6050 3  7003

DNS
8  6058

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

6  6738 4  9059

記録／備考
5  9078 5  9079

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

2  6282 8  9057

3  8702 3  9067

8  6737 6  9002
DNS

4  6689 7  9073

備考 組 順位
 9079
 9059
 9078

7  9075
DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

 8702
 5021
 6282
 5848
 6689
 6454

 9067
 3144
 9057
 9073
 6738
 7397

 9002

 7003
 6050
 8953
 6058
 7431
 9075

 7031
 7021
 6737
 7117
 6283
 6641



決勝 5月18日 15:55

長野県記録(PR)                1:45.75 川元 奨                      日本大           2014/05/11  
長野県高校記録(KR)            1:48.46 川元 奨                      北佐久農業       2010/10/24  
長野県中学記録(CR)            1:53.15 和田 仁志                    赤穂             1983/08/27  

[ 1組] [ 2組]

 1 福与 真生琉(3)   1:58.53  1 竹内 開生(3)   2:07.78 
ﾌｸﾖ ﾏｷﾙ 信州大 ﾀｹｳﾁ ｶｲｾｲ 堀金中

 2 山岸 大智(3)   1:58.54  2 北沢 直也(3)   2:08.71 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｲﾁ 墨坂中 ｷﾀｻﾞﾜ ﾅｵﾔ 信大医陸

 3 上条 勇貴(2)   1:59.19  3 藤岡 侑史(1)   2:09.23 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳｷ 松本大 ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳｼﾞ 松本蟻ヶ崎高

 4 黒木 玲雄(3)   1:59.48  4 髙橋 朱里(3)   2:10.35 
ｸﾛｷ ﾚｵ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾀｶﾊｼ ｼｭﾘ 大町中

 5 橋本 淳希(3)   2:05.21  5 大村 一   2:11.70 
ﾊｼﾓﾄ ｱﾂｷ 信州大 ｵｵﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 癒しの森AC

 6 櫻井 翼(1)   2:25.18  6 黒岩 虹太(3)   2:13.08 
ｻｸﾗｲ ﾂﾊﾞｻ 松本県ヶ丘高 ｸﾛｲﾜ ｺｳﾀ 堀金中

 7 竹折 煌生(1)   2:36.50  7 熊井 伸太朗(3)   2:17.08 
ﾀｹｵﾘ ｺｳｾｲ 松本県ヶ丘高 ｸﾏｲ ｼﾝﾀﾛｳ 安曇野AC

スプリットタイム スプリットタイム
   200m     28.08  9081 福与 真生琉(3)    200m     30.73  9091 北沢 直也(3)
   400m     57.60   〃     〃    400m   1:03.03   〃     〃 
   600m   1:28.86  9051 上条 勇貴(2)    600m   1:34.80   〃     〃 

[ 3組] [ 4組]

 1 武田 翔大(2)   2:07.95  1 荒井 康太郎(3)   2:16.69 
ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ 梓川高 ｱﾗｲ ｺｳﾀﾛｳ 広徳中

 2 堀内 陸希(1)   2:09.24  2 鈴木 岳人(3)   2:18.30 
ﾎﾘｳﾁ ﾘｷ 広徳中 ｽｽﾞｷ ﾀｹﾋﾄ 木曽町中

 3 小根澤 琥珀(3)   2:11.65  3 白澤 諒惺(3)   2:19.80 
ｵﾈｻﾞﾜ ｺﾊｸ 山ﾉ内中 ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳｾｲ 堀金中

 4 上條 瑛大(3)   2:12.12  4 山嵜 太陽(3)   2:23.71 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｴｲﾀ 梓川中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲﾖｳ 木島平中

 5 田中 元翔(3)   2:15.75  5 近藤 汰一(2)   2:26.47 
ﾀﾅｶ ｹﾞﾝﾄ 丘中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｲﾁ 山辺中

 6 熊谷 憲   2:15.76  6 岸田 理朗人(2)   2:28.74 
ｸﾏｶﾞｲ ｱｷﾗ 安曇野AC ｷｼﾀﾞ ﾘｵﾄ 豊科南中

 7 大村 秋志(2)   2:18.74  7 德竹 凌太(1)   2:29.55 
ｵｵﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ 塩尻中 ﾄｸﾀｹ ﾘｮｳﾀ 小布施RC

 8 土屋 絢喜(2)   2:33.15 
スプリットタイム ﾂﾁﾔ ｹﾞﾝｷ 豊科南中
   200m     30.02  2167 武田 翔大(2)
   400m   1:01.33   〃     〃 スプリットタイム
   600m   1:34.48   〃     〃    200m     31.14  6069 荒井 康太郎(3)

   400m   1:05.35   〃     〃 
   600m   1:40.86   〃     〃 

[ 5組]

 1 宮本 大輝(3)   2:20.48 
ﾐﾔﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 広徳中

 2 小林 千隼(3)   2:22.33 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾊﾔ 梓川中

 3 髙野 光矢(2)   2:36.25 
ﾀｶﾉ ﾐﾂﾔ 波田中

 4 武井 将翔(1)   2:40.13 
ﾀｹｲ ﾏｻﾄ 大町中

 5 関森 礼恩(2)   2:41.17 
ｾｷﾓﾘ ﾚｵﾝ 豊科北中

 6 柳澤 奏斗(2)   2:43.44 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾅﾄ 広徳中

  田中 那月(2)      
ﾀﾅｶ ﾅﾂ 堀金中

スプリットタイム
   200m     30.85  7341 小林 千隼(3)
   400m   1:05.74   〃     〃 
   600m   1:45.27   〃     〃 

5  6670
DNS

7  6631

2  6056

3  7389

8  6900

記録／備考
4  6045

6  7341

2  8951

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

7  6412 7  9806

5  9023 8  8953

3  6446 5  7151

6  7344 6  5032

8  5004 3  6691

2  6040 1  6321

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  2167 4  6069

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2  2295 7  6737

8  2294 8  6694

7  9068 2  9105

6  9544 4  6891

所属名 記録／備考
3  9081 6  6689

5  9051 5  2369

4  4949 3  9091

男子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 福与 真生琉(3) 信州大     1:58.53   1   1
   2 山岸 大智(3) 墨坂中     1:58.54   1   2
   3 上条 勇貴(2) 松本大     1:59.19   1   3
   4 黒木 玲雄(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     1:59.48   1   4
   5 橋本 淳希(3) 信州大     2:05.21   1   5
   6 竹内 開生(3) 堀金中     2:07.78   2   1
   7 武田 翔大(2) 梓川高     2:07.95   3   1
   8 北沢 直也(3) 信大医陸     2:08.71   2   2
   9 藤岡 侑史(1) 松本蟻ヶ崎高     2:09.23   2   3
  10 堀内 陸希(1) 広徳中     2:09.24   3   2
  11 髙橋 朱里(3) 大町中     2:10.35   2   4
  12 小根澤 琥珀(3) 山ﾉ内中     2:11.65   3   3
  13 大村 一 癒しの森AC     2:11.70   2   5
  14 上條 瑛大(3) 梓川中     2:12.12   3   4
  15 黒岩 虹太(3) 堀金中     2:13.08   2   6
  16 田中 元翔(3) 丘中     2:15.75   3   5
  17 熊谷 憲 安曇野AC     2:15.76   3   6
  18 荒井 康太郎(3) 広徳中     2:16.69   4   1
  19 熊井 伸太朗(3) 安曇野AC     2:17.08   2   7
  20 鈴木 岳人(3) 木曽町中     2:18.30   4   2
  21 大村 秋志(2) 塩尻中     2:18.74   3   7
  22 白澤 諒惺(3) 堀金中     2:19.80   4   3
  23 宮本 大輝(3) 広徳中     2:20.48   5   1
  24 小林 千隼(3) 梓川中     2:22.33   5   2
  25 山嵜 太陽(3) 木島平中     2:23.71   4   4
  26 櫻井 翼(1) 松本県ヶ丘高     2:25.18   1   6
  27 近藤 汰一(2) 山辺中     2:26.47   4   5
  28 岸田 理朗人(2) 豊科南中     2:28.74   4   6
  29 德竹 凌太(1) 小布施RC     2:29.55   4   7
  30 土屋 絢喜(2) 豊科南中     2:33.15   4   8
  31 髙野 光矢(2) 波田中     2:36.25   5   3
  32 竹折 煌生(1) 松本県ヶ丘高     2:36.50   1   7
  33 武井 将翔(1) 大町中     2:40.13   5   4
  34 関森 礼恩(2) 豊科北中     2:41.17   5   5
  35 柳澤 奏斗(2) 広徳中     2:43.44   5   6
    田中 那月(2) 堀金中 DNS   5    

 6900
 6631
 6056
 6670

 7151
 8953
 9806
 8951
 7389
 2295

 6412
 6691
 6045
 7341
 5032
 2294

 6694
 6446
 9023
 6069
 6737
 6321

 2369
 6040
 6891
 5004
 9105
 7344

 9051
 9544
 9068
 6689
 2167
 9091

記録 備考 組 順位
 9081
 4949

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

男子

800m



決勝 5月19日 11:20

長野県記録(PR)                3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖高       1999/05/28  
長野県高校記録(KR)            3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖         1999/05/28  
長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  

[ 1組] [ 2組]

 1 増田 大誠(3)   4:03.78  1 林 衣岬(3)   4:28.24 
ﾏｽﾀﾞ ﾀｲｾｲ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾊﾔｼ ｲｻｷ 丘中

 2 中澤 侑己(3)   4:03.93  2 北村 椿(2)   4:31.67 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ 堀金中 ｷﾀﾑﾗ ﾂﾊﾞｷ 鉢盛中

 3 上條 悠太(3)   4:07.93  3 北村 楓   4:33.48 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳﾀ 鉢盛中 ｷﾀﾑﾗ ｶｴﾃﾞ 癒しの森AC

 4 黒木 玲雄(3)   4:11.70  4 堀内 陸希(1)   4:34.46 
ｸﾛｷ ﾚｵ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾎﾘｳﾁ ﾘｷ 広徳中

 5 三澤 岳士(2)   4:12.13  5 上條 瑛大(3)   4:35.01 
ﾐｻﾜ ﾀｹｼ 豊科北中 ｶﾐｼﾞｮｳ ｴｲﾀ 梓川中

 6 山田 瑛己(1)   4:26.11  6 田中 来波(3)   4:37.40 
ﾔﾏﾀﾞ ｴｲｷ 松本深志高 ﾀﾅｶ ﾗｲﾊ 松本国際高

 7 北沢 直也(3)   4:29.06  7 黒岩 虹太(3)   4:38.43 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾅｵﾔ 信大医陸 ｸﾛｲﾜ ｺｳﾀ 堀金中

 8 武田 翔大(2)   4:29.80  8 上嶋 琉稀(1)   4:38.82 
ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ 梓川高 ｶﾐｼﾞﾏ ﾘｭｳｷ 松本深志高

 9 松澤 晃佑(3)   4:30.53  9 飯島 大晟(2)   4:39.08 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 白馬中 ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲｾｲ 丸ﾉ内中

10 関 崇行   4:36.15 10 原 俊介(2)   4:39.83 
ｾｷ ﾀｶﾕｷ 須坂市陸協 ﾊﾗ ｼｭﾝｽｹ 広徳中

11 茅野 壮佑(2)   4:36.88 11 田畑 暖(3)   4:45.20 
ﾁﾉ ｿｳｽｹ 穂高東中 ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙ 小布施RC

12 野島 将太(2)   4:37.83 12 坂口 暖(2)   4:45.55 
ﾉｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 三郷中 ｻｶｸﾞﾁ ﾊﾙ 豊科北中

  佐藤 涼太朗(4)      13 熊谷 憲   4:49.40 
ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ 信大医陸 ｸﾏｶﾞｲ ｱｷﾗ 安曇野AC

  千葉 海頼(3)      14 長井 大輝(1)   4:53.17 
ﾁﾊﾞ ﾐﾗｲ 墨坂中 ﾅｶﾞｲ ﾀｲｷ 松本深志高

  百瀬 祐一      15 岡田 虎汰朗(2)   5:01.46 
ﾓﾓｾ ﾕｳｲﾁ 松本市陸協 ｵｶﾀﾞ ｺﾀﾛｳ 松本国際高

スプリットタイム スプリットタイム
   400m   1:05.13  6688 中澤 侑己(3)    400m   1:07.04  6447 林 衣岬(3)
   800m   2:12.38  9544 黒木 玲雄(3)    800m   2:20.54   〃     〃 
  1100m   3:01.67  6688 中澤 侑己(3)   1100m   3:17.53   〃     〃 
  1200m   3:17.45   〃     〃   1200m   3:35.73   〃     〃 

[ 3組]

 1 儘田 尚宜(1)   4:36.34 
ﾏﾏﾀﾞ ｼｮｳｷ 松本深志高

 2 湯本 琉星(3)   4:41.92 
ﾕﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ 木島平中

 3 齊藤 悠真(3)   4:43.82 
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾏ 松島中

 4 原田 恵汰(2)   4:45.68 
ﾊﾗﾀ ｹｲﾀ 山辺中

 5 河野 翔太(3)   4:48.10 
ｺｳﾉ ｼｮｳﾀ 梓川中

 6 白澤 諒惺(3)   4:49.69 
ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳｾｲ 堀金中

 7 大村 秋志(2)   4:49.75 
ｵｵﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ 塩尻中

 8 宮島 暖叶(3)   4:50.73 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾊﾙﾄ 梓川中

 9 近藤 汰一(2)   4:53.75 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｲﾁ 山辺中

10 深澤 陽向(1)   5:04.88 
ﾌｶｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 三郷中

11 小湊 遥斗(2)   5:09.76 
ｺﾐﾅﾄ ﾊﾙﾄ 穂高東中

12 浅野 昊(1)   5:13.12 
ｱｻﾉ ｿﾗ 大町中

  山口 隼(3)      
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾔﾄ 菅野中

  土屋 絢喜(2)      
ﾂﾁﾔ ｹﾞﾝｷ 豊科南中

  中澤 春斗(3)      
ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 信明中

スプリットタイム
   400m   1:10.70  6412 大村 秋志(2)
   800m   2:23.74  5036 湯本 琉星(3)
  1100m   3:22.79  2248 儘田 尚宜(1)
  1200m   3:39.84   〃     〃 

男子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
10  9543 7  6447

5  7425 8  9107

7  6688 9  7429

4  6640 10  7344

6  9544 14  6040

15  9091 5  6694

12  2241 3  2506

13  6831 6  7020

1  2167 1  2242

14  6578 12  9802

11  9095 2  6057

3  9088 4  9023

2  6724 15  6642

DNS
9  9031 11  3148

DNS
8  4945 13  2243

5  2248

10  5036

DNS

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

15  7352

3  6691

8  7096

4  7152

12  7151

1  6700

11  6412

7  7343

9  7231
DNS

13  8951
DNS

2  6581

6  6912

14  7008
DNS



[ 4組] [ 5組]

 1 小根澤 琥珀(3)   4:39.32  1 太田 依吹(2)   5:09.66 
ｵﾈｻﾞﾜ ｺﾊｸ 山ﾉ内中 ｵｵﾀ ｲﾌﾞｷ 広徳中

 2 鈴木 岳人(3)   4:41.75  2 半谷 拓達(3)   5:14.07 
ｽｽﾞｷ ﾀｹﾋﾄ 木曽町中 ﾊﾝｶﾞｲ ﾀｸﾄ 旭町中

 3 江津 柊人(2)   4:50.84  3 白澤 伸覧(3)   5:16.34 
ｺﾞｳﾂﾞ ｼｭｳﾄ 豊科北中 ｼﾗｻﾜ ﾉﾗﾝ 北安松川中

 4 等々力 颯(1)   4:52.33  4 黒柳 晴之(1)   5:18.53 
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 豊科北中 ｸﾛﾔﾅｷﾞ ﾊﾙﾕｷ 大町中

 5 山崎 倖希(1)   4:55.07  5 森山 伶音(2)   5:22.04 
ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳｷ 大町中 ﾓﾘﾔﾏ ﾚｵﾝ 筑摩野中

 6 長﨑 翔(2)   4:59.46  6 柏原 孝勇(2)   5:23.66 
ﾅｶﾞｻｷ  ｼｮｳ 豊科北中 ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾀｶﾄ 松島中

 7 清水 悠真(2)   5:04.09  7 丸山 慧悟(1)   5:23.77 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾏ 丘中 ﾏﾙﾔﾏ ｹｲｺﾞ 豊科高

 8 小田 英太(1)   5:04.11  8 小松 大舞(3)   5:33.42 
ｵﾀﾞ ｴｲﾀ 山辺中 ｺﾏﾂ ﾊﾙﾏ 信明中

 9 下田 蒼空(3)   5:04.49  9 本田 雅貴(2)   5:38.91 
ｼﾓﾀﾞ ｿﾗ 菅野中 ﾎﾝﾀﾞ ﾏｻｷ 旭町中

10 傳刀 莉久斗(1)   5:05.22 10 藤本 風汰(1)   5:57.94 
ﾃﾞﾝﾄﾞｳ  ﾘｸﾄ 安曇野AC ﾌｼﾞﾓﾄ ﾌｳﾀ 梓川中

11 土田 樹(3)   5:05.38 11 鈴木 悠希(1)   5:58.85 
ﾂﾁﾀﾞ ｲﾂｷ 塩尻広陵中 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾉ 梓川中

12 荒井 智博(2)   5:08.23 12 宮下 蒼徠(1)   6:06.80 
ｱﾗｲ ﾁﾋﾛ 小布施RC ﾐﾔｼﾀ ｱｵｲ 梓川中

13 林 蒼介(2)   5:10.76 13 雨宮 真叶(1)   6:14.48 
ﾊﾔｼ ｿｳｽｹ 梓川中 ｱﾒﾐﾔ ﾏﾅﾄ 梓川中

14 田中 那月(2)   5:26.77   関森 礼恩(2)      
ﾀﾅｶ ﾅﾂ 堀金中 ｾｷﾓﾘ ﾚｵﾝ 豊科北中

  若林 優(3)      
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾛ 波田中 スプリットタイム

   400m   1:14.47  7004 小松 大舞(3)
スプリットタイム    800m   2:40.59  6046 太田 依吹(2)
   400m   1:11.45  6321 鈴木 岳人(3)   1100m   3:45.82   〃     〃 
   800m   2:24.61   〃     〃   1200m   4:07.95   〃     〃 
  1100m   3:23.11   〃     〃 
  1200m   3:41.83  5004 小根澤 琥珀(3)

男子

1500m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  5004 8  6046

記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名

3  6632 6  6775

15  6321 4  7067

5  6905 2  7260

7  6657 7  6894

10  6455 9  2536

1  6634 5  7105

11  7238 12  7073

12  8709 14  7004

13  6483 11  7364

14  9381 13  7355

DNS

2  7349 3  7360

9  9804 1  7357

6  7398
DNS

4  6670 10  6631



   1 増田 大誠(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     4:03.78   1   1
   2 中澤 侑己(3) 堀金中     4:03.93   1   2
   3 上條 悠太(3) 鉢盛中     4:07.93   1   3
   4 黒木 玲雄(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     4:11.70   1   4
   5 三澤 岳士(2) 豊科北中     4:12.13   1   5
   6 山田 瑛己(1) 松本深志高     4:26.11   1   6
   7 林 衣岬(3) 丘中     4:28.24   2   1
   8 北沢 直也(3) 信大医陸     4:29.06   1   7
   9 武田 翔大(2) 梓川高     4:29.80   1   8
  10 松澤 晃佑(3) 白馬中     4:30.53   1   9
  11 北村 椿(2) 鉢盛中     4:31.67   2   2
  12 北村 楓 癒しの森AC     4:33.48   2   3
  13 堀内 陸希(1) 広徳中     4:34.46   2   4
  14 上條 瑛大(3) 梓川中     4:35.01   2   5
  15 関 崇行 須坂市陸協     4:36.15   1  10
  16 儘田 尚宜(1) 松本深志高     4:36.34   3   1
  17 茅野 壮佑(2) 穂高東中     4:36.88   1  11
  18 田中 来波(3) 松本国際高     4:37.40   2   6
  19 野島 将太(2) 三郷中     4:37.83   1  12
  20 黒岩 虹太(3) 堀金中     4:38.43   2   7
  21 上嶋 琉稀(1) 松本深志高     4:38.82   2   8
  22 飯島 大晟(2) 丸ﾉ内中     4:39.08   2   9
  23 小根澤 琥珀(3) 山ﾉ内中     4:39.32   4   1
  24 原 俊介(2) 広徳中     4:39.83   2  10
  25 鈴木 岳人(3) 木曽町中     4:41.75   4   2
  26 湯本 琉星(3) 木島平中     4:41.92   3   2
  27 齊藤 悠真(3) 松島中     4:43.82   3   3
  28 田畑 暖(3) 小布施RC     4:45.20   2  11
  29 坂口 暖(2) 豊科北中     4:45.55   2  12
  30 原田 恵汰(2) 山辺中     4:45.68   3   4
  31 河野 翔太(3) 梓川中     4:48.10   3   5
  32 熊谷 憲 安曇野AC     4:49.40   2  13
  33 白澤 諒惺(3) 堀金中     4:49.69   3   6
  34 大村 秋志(2) 塩尻中     4:49.75   3   7
  35 宮島 暖叶(3) 梓川中     4:50.73   3   8
  36 江津 柊人(2) 豊科北中     4:50.84   4   3
  37 等々力 颯(1) 豊科北中     4:52.33   4   4
  38 長井 大輝(1) 松本深志高     4:53.17   2  14
  39 近藤 汰一(2) 山辺中     4:53.75   3   9
  40 山崎 倖希(1) 大町中     4:55.07   4   5
  41 長﨑 翔(2) 豊科北中     4:59.46   4   6
  42 岡田 虎汰朗(2) 松本国際高     5:01.46   2  15
  43 清水 悠真(2) 丘中     5:04.09   4   7
  44 小田 英太(1) 山辺中     5:04.11   4   8
  45 下田 蒼空(3) 菅野中     5:04.49   4   9
  46 深澤 陽向(1) 三郷中     5:04.88   3  10
  47 傳刀 莉久斗(1) 安曇野AC     5:05.22   4  10
  48 土田 樹(3) 塩尻広陵中     5:05.38   4  11
  49 荒井 智博(2) 小布施RC     5:08.23   4  12
  50 太田 依吹(2) 広徳中     5:09.66   5   1
  51 小湊 遥斗(2) 穂高東中     5:09.76   3  11
  52 林 蒼介(2) 梓川中     5:10.76   4  13
  53 浅野 昊(1) 大町中     5:13.12   3  12
  54 半谷 拓達(3) 旭町中     5:14.07   5   2
  55 白澤 伸覧(3) 北安松川中     5:16.34   5   3
  56 黒柳 晴之(1) 大町中     5:18.53   5   4
  57 森山 伶音(2) 筑摩野中     5:22.04   5   5
  58 柏原 孝勇(2) 松島中     5:23.66   5   6
  59 丸山 慧悟(1) 豊科高     5:23.77   5   7
  60 田中 那月(2) 堀金中     5:26.77   4  14
  61 小松 大舞(3) 信明中     5:33.42   5   8
  62 本田 雅貴(2) 旭町中     5:38.91   5   9
  63 藤本 風汰(1) 梓川中     5:57.94   5  10
  64 鈴木 悠希(1) 梓川中     5:58.85   5  11
  65 宮下 蒼徠(1) 梓川中     6:06.80   5  12
  66 雨宮 真叶(1) 梓川中     6:14.48   5  13
    佐藤 涼太朗(4) 信大医陸 DNS   1    
    千葉 海頼(3) 墨坂中 DNS   1    
    百瀬 祐一 松本市陸協 DNS   1    
    山口 隼(3) 菅野中 DNS   3    
    土屋 絢喜(2) 豊科南中 DNS   3    
    中澤 春斗(3) 信明中 DNS   3    
    若林 優(3) 波田中 DNS   4    
    関森 礼恩(2) 豊科北中 DNS   5    

男子

1500m
タイムレース

備考 組 順位
 9543
 6688
 7425

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

 6831
 7429
 9107
 6040
 7344
 9095

 9544
 6640
 2241
 6447
 9091
 2167

 7020
 5004
 6057
 6321
 5036
 7096

 2248
 6578
 2506
 6724
 6694
 2242

 6412
 7343
 6632
 6657
 2243
 7151

 9802
 6642
 7152
 7352
 9023
 6691

 6700
 9381
 6483
 9804
 6046
 6581

 6905
 6634
 3148
 6455
 8709
 7238

 7105
 2536
 6670
 7004
 7073
 7355

 7349
 6912
 7067
 6775
 6894
 7260

 7231
 8951
 7008
 7398
 6631

 7364
 7357
 7360
 9088
 4945
 9031



決勝 5月18日  9:15

長野県記録(PR)                7:54.68 大迫 傑                      早大             2012/9/9    
長野県高校記録(KR)            7:58.18 吉岡 大翔                    佐久長聖         2023/03/25  
長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

[ 1組] [ 2組]

 1 中澤 侑己(3)   9:00.71  1 和田 拓大(1)   9:56.92 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ 堀金中 ﾜﾀﾞ ﾀｸﾄ 豊科高

 2 中村 孝樹   9:04.09  2 田畑 暖(3)   9:58.80 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ 長野市駅伝部 ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙ 小布施RC

 3 増田 大誠(3)   9:05.47  3 久保田 遙(3)  10:08.72 
ﾏｽﾀﾞ ﾀｲｾｲ 真田ｸﾗﾌﾞ ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙｶ 三郷中

 4 上條 悠太(3)   9:19.14  4 瀧澤 劉(3)  10:09.28 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳﾀ 鉢盛中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾘｭｳ 広徳中

 5 利根川 裕雄   9:22.86  5 石田 丈琉(3)  10:09.85 
ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾛｵ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ ｲｼﾀﾞ ﾀｹﾙ 山辺中

 6 三澤 岳士(2)   9:23.48  6 河野 翔太(3)  10:13.58 
ﾐｻﾜ ﾀｹｼ 豊科北中 ｺｳﾉ ｼｮｳﾀ 梓川中

 7 大塚 翔太   9:23.71  7 野島 将太(2)  10:23.73 
ｵｵﾂｶ ｼｮｳﾀ 松本自衛隊 ﾉｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 三郷中

 8 小松 陽貴(2)   9:25.07  8 田辺 隼  10:26.92 
ｺﾏﾂ ﾊﾙｷ Mt.RexTC ﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝ 松本自衛隊

 9 加藤 誠隆   9:27.12  9 御子柴 彰人(3)  10:33.59 
ｶﾄｳ ｾｲﾘｭｳ 大北陸協 ﾐｺｼﾊﾞ ｱｷﾄ 丘中

10 佐藤 新太(2)   9:28.35 10 竹内 剛  10:35.34 
ｻﾄｳ ｱﾗﾀ 裾花中 ﾀｹｳﾁ ﾂﾖｼ 松本自衛隊

11 丸山 航生(2)   9:35.41 11 湯本 琉星(3)  10:37.07 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳ 鉢盛中 ﾕﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ 木島平中

12 武田 哲平(2)   9:48.79 12 坂口 暖(2)  10:40.34 
ﾀｹﾀﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 鉢盛中 ｻｶｸﾞﾁ ﾊﾙ 豊科北中

13 渡辺 優樹   9:52.79 13 深澤 陽向(1)  10:42.65 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 癒しの森AC ﾌｶｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 三郷中

14 矢花 博貴   9:53.72 14 長﨑 翔(2)  10:44.28 
ﾔﾊﾞﾅ ﾋﾛｷ 松本自衛隊 ﾅｶﾞｻｷ  ｼｮｳ 豊科北中

15 茅野 壮佑(2)   9:55.08 15 勝家 太河(3)  11:01.28 
ﾁﾉ ｿｳｽｹ 穂高東中 ｶﾂﾔ ﾀｲｶﾞ 旭町中

16 名久井 出海   9:57.14 16 小湊 遥斗(2)  11:18.55 
ﾅｸｲ ｲｽﾞﾐ 松本自衛隊 ｺﾐﾅﾄ ﾊﾙﾄ 穂高東中

17 関 崇行  10:12.95 17 林 蒼介(2)  11:21.55 
ｾｷ ﾀｶﾕｷ 須坂市陸協 ﾊﾔｼ ｿｳｽｹ 梓川中

18 金子 晟也  10:13.01   江津 柊人(2)      
ｶﾈｺ ｾｲﾔ 松本自衛隊 ｺﾞｳﾂﾞ ｼｭｳﾄ 豊科北中

  原田 匠海(2)        傳刀 莉久斗(1)      
ﾊﾗﾀ ﾀｸﾐ 松本国際高 ﾃﾞﾝﾄﾞｳ  ﾘｸﾄ 安曇野AC

  木下 慎太郎(2)      
ｷﾉｼﾀ ｼﾝﾀﾛｳ 信州大 スプリットタイム

   400m   1:12.62  2532 和田 拓大(1)
スプリットタイム    800m   2:31.72   〃     〃 
   400m   1:10.45  9103 中村 孝樹   1000m   3:11.57   〃     〃 
   800m   2:20.80   〃     〃   1200m   3:51.99   〃     〃 
  1000m   2:57.24  6688 中澤 侑己(3)   1500m   4:52.99   〃     〃 
  1200m   3:31.78   〃     〃   1600m   5:14.22   〃     〃 
  1500m   4:25.71   〃     〃   2000m   6:37.84   〃     〃 
  1600m   4:43.79   〃     〃   2400m   7:57.71  9802 田畑 暖(3)
  2000m   5:56.42   〃     〃   2600m   8:39.05   〃     〃 
  2400m   7:10.91   〃     〃   2800m   9:18.79  2532 和田 拓大(1)
  2600m   7:48.27   〃     〃 
  2800m   8:23.85   〃     〃 

男子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

11  9103 11  9802

ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
12  6688 9  2532

14  7425 8  6067

10  9543 12  6739

18  6640 16  7352

16  9008 7  7160

5  7253 5  9039

7  9035 10  6724

13  5755 13  9037

15  9098 4  6456

20  7430 15  6642

4  7433 14  5036

17  9041 1  6634

2  9106 6  6700

3  9040 19  6581

19  6578 17  7066

1  9032 3  6632

9  9095 2  7349

DNF DNS
8  9084

DNS

DNS
6  3144 18  9381



   1 中澤 侑己(3) 堀金中     9:00.71   1   1
   2 中村 孝樹 長野市駅伝部     9:04.09   1   2
   3 増田 大誠(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     9:05.47   1   3
   4 上條 悠太(3) 鉢盛中     9:19.14   1   4
   5 利根川 裕雄 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ     9:22.86   1   5
   6 三澤 岳士(2) 豊科北中     9:23.48   1   6
   7 大塚 翔太 松本自衛隊     9:23.71   1   7
   8 小松 陽貴(2) Mt.RexTC     9:25.07   1   8
   9 加藤 誠隆 大北陸協     9:27.12   1   9
  10 佐藤 新太(2) 裾花中     9:28.35   1  10
  11 丸山 航生(2) 鉢盛中     9:35.41   1  11
  12 武田 哲平(2) 鉢盛中     9:48.79   1  12
  13 渡辺 優樹 癒しの森AC     9:52.79   1  13
  14 矢花 博貴 松本自衛隊     9:53.72   1  14
  15 茅野 壮佑(2) 穂高東中     9:55.08   1  15
  16 和田 拓大(1) 豊科高     9:56.92   2   1
  17 名久井 出海 松本自衛隊     9:57.14   1  16
  18 田畑 暖(3) 小布施RC     9:58.80   2   2
  19 久保田 遙(3) 三郷中    10:08.72   2   3
  20 瀧澤 劉(3) 広徳中    10:09.28   2   4
  21 石田 丈琉(3) 山辺中    10:09.85   2   5
  22 関 崇行 須坂市陸協    10:12.95   1  17
  23 金子 晟也 松本自衛隊    10:13.01   1  18
  24 河野 翔太(3) 梓川中    10:13.58   2   6
  25 野島 将太(2) 三郷中    10:23.73   2   7
  26 田辺 隼 松本自衛隊    10:26.92   2   8
  27 御子柴 彰人(3) 丘中    10:33.59   2   9
  28 竹内 剛 松本自衛隊    10:35.34   2  10
  29 湯本 琉星(3) 木島平中    10:37.07   2  11
  30 坂口 暖(2) 豊科北中    10:40.34   2  12
  31 深澤 陽向(1) 三郷中    10:42.65   2  13
  32 長﨑 翔(2) 豊科北中    10:44.28   2  14
  33 勝家 太河(3) 旭町中    11:01.28   2  15
  34 小湊 遥斗(2) 穂高東中    11:18.55   2  16
  35 林 蒼介(2) 梓川中    11:21.55   2  17
    原田 匠海(2) 松本国際高 DNF   1    
    木下 慎太郎(2) 信州大 DNS   1    
    江津 柊人(2) 豊科北中 DNS   2    
    傳刀 莉久斗(1) 安曇野AC DNS   2    

男子

組 順位
 6688
 9103
 9543
 7425

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 7433
 7430
 9106
 9041
 6578
 2532

 9008
 6640
 9035
 7253
 9098
 5755

 9032
 7352
 6724
 9039
 6456
 9037

 9040
 9802
 6739
 6067
 7160
 9095

 7349
 3144
 9084
 6632
 9381

 5036
 6642
 6700
 6634
 7066
 6581



決勝 5月19日 14:00

長野県記録(PR)               13:20.80 大迫 傑                      早大             2013/11/17  
長野県高校記録(KR)           13:22.99 吉岡 大翔                    佐久長聖         2022/11/13  
長野県中学記録(CR)           14:57.11 滝澤 秀斗                    赤穂             2024/03/30  

スプリットタイム
 1 大村 一  15:54.74    400m   1:13.20  9106 渡辺 優樹

ｵｵﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 癒しの森AC    800m   2:28.54   〃     〃 
 2 矢花 海空(1)  16:17.67   1000m   3:07.45   〃     〃 

ﾔﾊﾞﾅ ﾐｿﾗ 豊科高   1200m   3:46.75  9105 大村 一
 3 橋本 直明  16:22.98   1600m   5:00.93   〃     〃 

ﾊｼﾓﾄ ﾅｵｱｷ EASTERS   2000m   6:16.46   〃     〃 
 4 加藤 誠隆  16:31.63   2400m   7:33.47   〃     〃 

ｶﾄｳ ｾｲﾘｭｳ 大北陸協   2800m   8:51.91   〃     〃 
 5 深井 利彦  16:43.05   3000m   9:30.64   〃     〃 

ﾌｶｲ ﾄｼﾋｺ 須坂市陸協   3200m  10:09.68   〃     〃 
 6 渡辺 優樹  16:43.96   3600m  11:29.03   〃     〃 

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 癒しの森AC   4000m  12:47.66   〃     〃 
 7 北村 健士郎  17:03.11   4400m  14:06.93   〃     〃 

ｷﾀﾑﾗ ｹﾝｼﾛｳ 大北陸協   4600m  14:44.66   〃     〃 
 8 森山 貴幸  17:14.55   4800m  15:22.06   〃     〃 

ﾓﾘﾔﾏ ﾀｶﾕｷ 須坂市陸協
 9 久保 浩昭  17:22.03 

ｸﾎﾞ ﾋﾛｱｷ 小布施RC
10 小林 隼人  17:39.89 

ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 木曽郡陸協
11 高谷 裕治  17:48.32 

ﾀｶﾔ ﾕｳｼﾞ 松本自衛隊
12 羽川 英一  17:50.00 

ﾊｶﾞﾜ ｴｲｲﾁ 茅野市陸協
  内川 隆      

ｳﾁｶﾜ ﾀｶｼ 安曇野AC
  木下 慎太郎(2)      

ｷﾉｼﾀ ｼﾝﾀﾛｳ 信州大

決勝 5月18日 15:10

長野県記録(PR)                  49.51 中野 直哉                    早大             2016/06/24  
長野県高校記録(KR)              51.36 小池 佑始                    東海大三         2002/10/22  

 1 内山 晃輔(4)     55.80 
ｳﾁﾔﾏ ｺｳｽｹ 松本大

 2 塚越 大輝(2)     56.00 
ﾂｶｺﾞｼ ﾀｲｷ 信州大

 3 中西 伊央里(2)     56.98 
ﾅｶﾆｼ ｲｵﾘ 信州大

男子

5000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  9105

14  2534

8  9003

5  9098

10  9097

11  9106

9  9100

12  9096

3  9029

4  9104

DNS

13  9033

1  9028

2  9025
DNS

6  9084

男子

400mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  9078

4  9060

5  9079



決勝 5月19日 14:55

長野県記録(PR)                  40.59                              佐久長聖高       2022/05/27  
                                      （木村 伊吹・落合 華七斗・安坂 丈瑠・福澤 耀明）
長野県高校記録(KR)              40.59                              佐久長聖         2022/05/27  
                                      （木村 伊吹・落合 華七斗・安坂 丈瑠・福澤 耀明）
長野県中学記録(CR)              43.32                              小諸東           2020/10/18  
                                      （榊原 歩・伊藤 壮一郎・佐々木 隆之介・山本 赳瑠）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 旭町中  7070 西牧 洋佑(2)     49.31  1   3 菅野中(A)  7232 吉﨑 音緒(3)     48.20 

ｱｻﾋﾏﾁﾁｭｳ ﾆｼﾏｷ ﾖｳｽｹ ｽｶﾞﾉﾁｭｳ ﾖｼｻﾞｷ ﾈｵ
 7071 原 悠真(2)  7235 小松 煌生(3)

ﾊﾗ ﾕｳﾏ ｺﾏﾂ ｺｳｾｲ
 7069 坂本 涼太朗(2)  7223 新井 凪(3)

ｻｶﾓﾄ ﾘｮｳﾀﾛｳ ｱﾗｲ ﾅｷﾞ
 7075 小倉 慧(2)  7200 橋戸 克実(3)

ｵｸﾞﾗ ｹｲ ﾊｼﾄﾞ ｶﾂﾐ
 2   4 北安松川中  6787 土本 晃生(3)     51.14  2   4 松島中(A)  7097 清澤 駿斗(3)     48.36 

ﾎｸｱﾝﾏﾂｶﾜﾁｭｳ ﾂﾁﾓﾄ ｺｳｾｲ ﾏﾂｼﾏﾁｭｳ ｷﾖｻﾜ ﾊﾔﾄ
 6785 蒔田 岳空(3)  7099 山村 唯斗(3)

ﾏｷﾀ ｶﾞｸ ﾔﾏﾑﾗ ﾕｲﾄ
 6788 勝野 永基(2)  7096 齊藤 悠真(3)

ｶﾂﾉ ｴｲｷ ｻｲﾄｳ ﾕｳﾏ
 6775 白澤 伸覧(3)  7101 塚沢 仁吾(2)

ｼﾗｻﾜ ﾉﾗﾝ ﾂｶｻﾞﾜ ｼﾞﾝｺﾞ
 3   5 木祖中  6266 工藤 愛斗(1)     51.15  3   5 豊科北中(A)  6641 横内 勇斗(2)     48.94 

ｷｿﾁｭｳ ｸﾄﾞｳ ｱｲﾄ ﾄﾖｼﾅｷﾀ ﾖｺｳﾁ ﾕｳﾄ
 6264 原 昊椰(3)  6636 本多 遼翔(2)

ﾊﾗ ｺｳﾔ ﾎﾝﾀﾞ ﾊﾙﾄ
 6265 黒内 一磨(2)  6640 三澤 岳士(2)

ｸﾛｳﾁ ｶｽﾞﾏ ﾐｻﾜ ﾀｹｼ
 6263 神出 奏和(3)  6635 宮澤 蓮(2)

ｼﾞﾝﾃﾞ ｶﾅﾄ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾚﾝ
 4   7 豊科南中(A)  8950 石田 琉翔(2)     52.29  4   7 鉢盛中(B)  7427 倉科 将生(3)     49.11 

ﾄﾖｼﾅﾐﾅﾐ ｲｼﾀﾞ ﾘｭｳﾄ ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ ｸﾗｼﾅ ｼｮｳｾｲ
 6664 稲目 光希(1)  7434 村山 泰敬(2)

ｲﾅﾒ ｺｳｷ ﾑﾗﾔﾏ ﾀｲｹｲ
 6665 羽田 晄英(1)  7425 上條 悠太(3)

ﾊﾀ ｺｳｴｲ ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳﾀ
 6660 大場 瑛斗(2)  7422 三村 凱晟(3)

ｵｵﾊﾞ ｴｲﾄ ﾐﾑﾗ ｶｲｾｲ
 5   8 小谷中  6847 猪又 蒼空(2)     52.62  5   6 筑摩野中  7246 髙野 温人(3)     49.42 

ｵﾀﾘﾁｭｳ ｲﾉﾏﾀ ｿﾗ ﾁｸﾏﾉﾁｭｳ ﾀｶﾉ ﾊﾙﾄ
 6848 齋藤 栞太(2)  7251 伊藤 彪真(2)

ｻｲﾄｳ ｶﾝﾀ ｲﾄｳ ﾋｮｳﾏ
 6849 花岡 輝虎(2)  7248 矢満田 蓮(3)

ﾊﾅｵｶ ﾃﾙﾄﾗ ﾔﾏﾝﾀﾞ ﾚﾝ
 6852 深澤 想知(2)  7245 山本 來輝(3)

ﾌｶｻﾜ ｿｳｼ ﾔﾏﾓﾄ ﾗｲｷ
 6   6 塩尻広陵中(B)  6498 下島 鈴平(2)     55.34  6   2 広徳中(B)  8721 兒玉 凌空(1)     50.39 

ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳ ｼﾓｼﾞﾏ ﾘﾝﾍﾟｲ ｺｳﾄｸﾁｭｳ ｺﾀﾞﾏ ﾘｸ
 6490 中野 佑成(1)  6050 藤井 一真(2)

ﾅｶﾉ ﾕｳｾｲ ﾌｼﾞｲ ｶｽﾞﾏ
 6489 塩原 冬真(1)  8728 丸山 愛陽(2)

ｼｵﾊﾗ ﾄｳﾏ ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾋﾛ
 6497 小澤 琉稀(2)  6043 伊東 征河(1)

ｵｻﾞﾜ ﾘｭｳｷ ｲﾄｳ ｾｲｶﾞ
 7   3 梓川中(B)  7353 加藤 大雅(1)     56.04     8 高瀬中      

ｱｽﾞｻｶﾞﾜﾁｭｳ ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ ﾀｶｾﾁｭｳ DNS
 7363 酒井 信之介(1)

ｻｶｲ ｼﾝﾉｽｹ
 7362 倉科 悠駕(1)

ｸﾗｼﾅ ﾕｳｶﾞ
 7347 稲越 健太(2)

ｲﾅｺｼ ｹﾝﾀ

男子

4×100m

決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 信明中(A)  7007 寺沢 颯(3)     47.28  1   3 広徳中(A)  6066 西澤 洸太朗(3)     44.63 

ｼﾝﾒｲﾁｭｳ ﾃﾗｻﾜ ﾘｸ ｺｳﾄｸﾁｭｳ ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ
 7002 相澤 佑之介(3)  6061 岡村 飛亜(3)

ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳﾉｽｹ ｵｶﾑﾗ ﾄｱ
 7006 滝沢 一真(3)  6060 若林 天翔(3)

ﾀｷｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾄ
 7003 川口 粋孝(3)  8727 村上 茉央(3)

ｶﾜｸﾞﾁ ｷﾖﾀｶ ﾑﾗｶﾐ ﾏﾋﾛ
 2   7 堀金中  6689 竹内 開生(3)     47.31  2   7 安曇野AC  6582 洞 大和(2)     44.75 

ﾎﾘｶﾞﾈ ﾀｹｳﾁ ｶｲｾｲ ｱｽﾞﾐﾉｴｰｼｰ ﾎﾗ ﾏｻﾄ
 6698 板花 瑞樹(2)  6738 北原 大翔(3)

ｲﾀﾊﾅ ﾐｽﾞｷ ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾄ
 6694 黒岩 虹太(3)  6693 神谷 颯哉(3)

ｸﾛｲﾜ ｺｳﾀ ｶﾐﾔ ｿｳﾔ
 6671 花村 秀志(2)  6695 西山 紘平(3)

ﾊﾅﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ ﾆｼﾔﾏ ｺｳﾍｲ
 3   5 鎌田中  6993 和田 琉音(2)     47.52  3   8 ﾄﾐﾀ  9021 齋藤 武蔵     44.87 

ｶﾏﾀﾞﾁｭｳ ﾜﾀﾞ ﾘｵﾝ ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ
 6995 山口 虎南(2)  9017 青木 大知

ﾔﾏｸﾞﾁ ｺﾅﾝ ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ
 6987 髙橋 昇馬(3)  9018 樋口 克治

ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾏ ﾋｸﾞﾁ ﾖｼﾊﾙ
 6990 赤穗 一晟(3)  9016 花形 駿介

ｱｺｳ ｲｯｾｲ ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ
 4   2 木曽町中  6284 奈良尾 悠空(3)     47.76  4   4 梓川中(A)  7346 星野 睦武(3)     46.48 

ｷｿﾏﾁﾁｭｳ ﾅﾗｵ ﾕﾗ ｱｽﾞｻｶﾞﾜﾁｭｳ ﾎｼﾉ ｱﾂﾑ
 6320 田川 遥太(3)  7348 中野 駿(2)

ﾀｶﾞﾜ ﾊﾙﾀ ﾅｶﾉ ｼｭﾝ
 6282 小坂 瑛純(3)  7342 手塚 優斗(3)

ｺｻｶ ｴｲｼﾞｭﾝ ﾃﾂﾞｶ ﾕｳﾄ
 6291 小林 春翔(2)  7345 巣之内 雷(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ ｽﾉｳﾁ ｱｽﾞﾏ
 5   8 鉢盛中(A)  7420 野口 生磨(3)     48.41  5   6 丘中(A)  6454 髙橋 陽斗(3)     48.21 

ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ ﾉｸﾞﾁ ｲｸﾏ ｵｶﾁｭｳ ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾄ
 7432 古川 大暉(2)  6447 林 衣岬(3)

ﾌﾙｶﾜ ﾀﾞｲｷ ﾊﾔｼ ｲｻｷ
 7429 北村 椿(2)  6445 川瀬 岳大(3)

ｷﾀﾑﾗ ﾂﾊﾞｷ ｶﾜｾ ﾀｹﾋﾛ
 7423 早川 哲人(3)  6451 竹田 ｻﾑｴﾙ(3)

ﾊﾔｶﾜ ｱｷﾄ ﾀｹﾀﾞ ｻﾑｴﾙ
 6   4 丘中(B)  6446 田中 元翔(3)     48.47     5 松本大  9049 小田 隼人(3)      

ｵｶﾁｭｳ ﾀﾅｶ ｹﾞﾝﾄ ﾏﾂﾓﾄﾀﾞｲ ｵﾀﾞ ﾊﾔﾄ DNS
 6457 栗本 栄太(3)  9044 宮越 雄勢(2)

ｸﾘﾓﾄ ｴｲﾀ ﾐﾔｺｼ ﾕｳｾｲ
 6448 三村 颯(3)  9061 内山 友貴(3)

ﾐﾑﾗ ﾊﾔﾃ ｳﾁﾔﾏ ﾄﾓｷ
 6460 山中 陽也(2)  9042 永井 颯太(4)

ﾔﾏﾅｶ ｱｷﾔ ﾅｶﾞｲ ｿｳﾀ
 7   3 塩尻広陵中(A)  6486 玉井 大翔(3)     48.55 

ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳ ﾀﾏｲ ﾊﾙﾄ
 6482 寺澤 閃(3)

ﾃﾗｻﾜ ｾﾝ
 6484 酒井 春真(3)

ｻｶｲ ﾊﾙﾏ
 6487 古谷 優(3)

ﾌﾙﾔ ﾕｳ

男子

4×100m



   1 広徳中(A)     44.63 西澤 洸太朗(3)岡村 飛亜(3) 若林 天翔(3) 村上 茉央(3)   4   1
   2 安曇野AC     44.75 洞 大和(2) 北原 大翔(3) 神谷 颯哉(3) 西山 紘平(3)   4   2
   3 ﾄﾐﾀ     44.87 齋藤 武蔵 青木 大知 樋口 克治 花形 駿介   4   3
   4 梓川中(A)     46.48 星野 睦武(3) 中野 駿(2) 手塚 優斗(3) 巣之内 雷(3)   4   4
   5 信明中(A)     47.28 寺沢 颯(3) 相澤 佑之介(3)滝沢 一真(3) 川口 粋孝(3)   3   1
   6 堀金中     47.31 竹内 開生(3) 板花 瑞樹(2) 黒岩 虹太(3) 花村 秀志(2)   3   2
   7 鎌田中     47.52 和田 琉音(2) 山口 虎南(2) 髙橋 昇馬(3) 赤穗 一晟(3)   3   3
   8 木曽町中     47.76 奈良尾 悠空(3)田川 遥太(3) 小坂 瑛純(3) 小林 春翔(2)   3   4
   9 菅野中(A)     48.20 吉﨑 音緒(3) 小松 煌生(3) 新井 凪(3) 橋戸 克実(3)   2   1
  10 丘中(A)     48.21 髙橋 陽斗(3) 林 衣岬(3) 川瀬 岳大(3) 竹田 ｻﾑｴﾙ(3)   4   5
  11 松島中(A)     48.36 清澤 駿斗(3) 山村 唯斗(3) 齊藤 悠真(3) 塚沢 仁吾(2)   2   2
  12 鉢盛中(A)     48.41 野口 生磨(3) 古川 大暉(2) 北村 椿(2) 早川 哲人(3)   3   5
  13 丘中(B)     48.47 田中 元翔(3) 栗本 栄太(3) 三村 颯(3) 山中 陽也(2)   3   6
  14 塩尻広陵中(A)     48.55 玉井 大翔(3) 寺澤 閃(3) 酒井 春真(3) 古谷 優(3)   3   7
  15 豊科北中(A)     48.94 横内 勇斗(2) 本多 遼翔(2) 三澤 岳士(2) 宮澤 蓮(2)   2   3
  16 鉢盛中(B)     49.11 倉科 将生(3) 村山 泰敬(2) 上條 悠太(3) 三村 凱晟(3)   2   4
  17 旭町中     49.31 西牧 洋佑(2) 原 悠真(2) 坂本 涼太朗(2)小倉 慧(2)   1   1
  18 筑摩野中     49.42 髙野 温人(3) 伊藤 彪真(2) 矢満田 蓮(3) 山本 來輝(3)   2   5
  19 広徳中(B)     50.39 兒玉 凌空(1) 藤井 一真(2) 丸山 愛陽(2) 伊東 征河(1)   2   6
  20 北安松川中     51.14 土本 晃生(3) 蒔田 岳空(3) 勝野 永基(2) 白澤 伸覧(3)   1   2
  21 木祖中     51.15 工藤 愛斗(1) 原 昊椰(3) 黒内 一磨(2) 神出 奏和(3)   1   3
  22 豊科南中(A)     52.29 石田 琉翔(2) 稲目 光希(1) 羽田 晄英(1) 大場 瑛斗(2)   1   4
  23 小谷中     52.62 猪又 蒼空(2) 齋藤 栞太(2) 花岡 輝虎(2) 深澤 想知(2)   1   5
  24 塩尻広陵中(B)     55.34 下島 鈴平(2) 中野 佑成(1) 塩原 冬真(1) 小澤 琉稀(2)   1   6
  25 梓川中(B)     56.04 加藤 大雅(1) 酒井 信之介(1)倉科 悠駕(1) 稲越 健太(2)   1   7
    高瀬中          DNS   2    
    松本大          DNS 小田 隼人(3) 宮越 雄勢(2) 内山 友貴(3) 永井 颯太(4)   4    

男子

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

4×100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2



決勝 5月19日 12:15

長野県記録(PR)                   2.18 吉田 剛                      仙台大           2002/05/19  
長野県高校記録(KR)               2.17 小柳 和朗                    中野実業         1990/07/07  
長野県中学記録(CR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1981/09/23  

1m75 1m80 1m85 1m90 1m95 2m00 2m04
中村 伊吹(2) - - - - - - - - - o
ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 松本大 - o - o - o xxx
氷上 翔大(4) - - - - - - - - - o
ﾋｶﾐ ｼｮｳﾀ 信州大 - o - xxx
片瀬 賢斗(3) - - - - - - - - - o
ｶﾀｾ ｹﾝﾄ 信州大 o xxo xxx
蒔田 岳空(3) - - o o o o o o o xxo
ﾏｷﾀ ｶﾞｸ 北安松川中 xxx
山嵜 太陽(3) - o o o o xo xxo xxx
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲﾖｳ 木島平中
滝沢 一真(3) - - - xo o o xxo xxx
ﾀｷｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 信明中
山田 純汰(3) - - - - o o xxx
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 菅野中
田川 翔太(3) - - - o o o xxx
ﾀｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ 木曽町中
森田 壮一(2) - - o o xo o xxx
ﾓﾘﾀ ｿｳｲﾁ 鎌田中
栗本 栄太(3) - o xo o xo o r
ｸﾘﾓﾄ ｴｲﾀ 丘中
稲越 健太(2) - o o o xo xxx
ｲﾅｺｼ ｹﾝﾀ 梓川中
藤井 一真(2) o o o o xxx
ﾌｼﾞｲ ｶｽﾞﾏ 広徳中
大日向 温馬(2) - o o xo xxx
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾊﾙﾏ 大町中
吉田 快晟(3) - o xo xxx
ﾖｼﾀﾞ ｶｲｾｲ 鎌田中
石田 琉翔(2) o o xxo xxx
ｲｼﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 豊科南中
深澤 想知(2) o o xxo xxx
ﾌｶｻﾜ ｿｳｼ 小谷中
五味 涼太郎(2) o o xxx
ｺﾞﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 広徳中
下島 鈴平(2) o xo xxx
ｼﾓｼﾞﾏ ﾘﾝﾍﾟｲ 塩尻広陵中
宮下 拓冬(2) DNS
ﾐﾔｼﾀ ﾀｸﾄ 木曽町中

決勝 5月18日  9:10

長野県記録(PR)                   5.41 内山 朋也                    筑波大院         2022/06/25  
長野県高校記録(KR)               5.11 松澤 ジアン成治              高遠             2009/07/20  
長野県中学記録(CR)               4.75 松澤 勝治                    春富             2011/10/15  

3m20 3m30 3m40
松澤 尚弥(2) - - - - - - o - o -
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本大 xxo - xxx
三村 凱晟(3) - xo o xxx
ﾐﾑﾗ ｶｲｾｲ 鉢盛中
磐下 一樹(2) - xo xo xxx
ｲﾜｼﾀ ｲﾂｷ 豊科南中

2 2  7422
 2.20

3 1  8952
 2.20

3m00 3m10
記録 備考

1 3  9050
 3.20

2m20 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m80 2m00

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

備考

1 17  9058
 2.00

1m50 1m55 1m60 1m65 1m70

2 16  9080
 1.80

3 14  9082
 1.80

記録

5 11  7006
 1.55

7 13  7237
 1.50

4 15  6785
 1.70

5 3  5032
 1.55

10 8  6457
 1.50

11 4  7347
 1.45

7 19  6283
 1.50

9 9  6996
 1.50

14 1  6989
 1.35

15 2  8950
 1.35

12 12  6050
 1.40

13 5  6907
 1.40

18 10  6498
 1.30

18  6327
     

15 6  6852
 1.35

17 7  6058
 1.30



決勝 5月19日 12:00

長野県記録(PR)                   7.94 嶺村 鴻汰                    筑波大           2014/06/08  
長野県高校記録(KR)               7.61 嶺村 鴻汰                    大町             2010/10/02  
長野県中学記録(CR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  

柳沢 秀哉(1)   6.53   6.33   6.35    6.53 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｭｳﾔ 松本大   +0.5   -0.2   +1.1    +0.5
小堀 健斗   6.11   6.04   6.51    6.51 
ｺﾎﾘ ｹﾝﾄ 松本自衛隊   +0.2   +0.6   +0.2    +0.2
倉田 海渡(3)   6.13    x   6.34    6.34 
ｸﾗﾀ ｶｲﾄ 穂高商業高   +0.2         +0.2    +0.2
若林 圭汰(4)   6.29   6.24    x    6.29 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ 信州大   +0.5   +0.9          +0.5
曽山 凜太郎(2)   4.39   5.65   5.71    5.71 
ｿﾔﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ 松本県ヶ丘高   +0.5   +0.0   +0.7    +0.7
古谷 優(3)   5.39   5.22   5.70    5.70 
ﾌﾙﾔ ﾕｳ 塩尻広陵中   +0.3   +0.2   +0.2    +0.2
中野 駿(2)   5.66   5.52   5.66    5.66 
ﾅｶﾉ ｼｭﾝ 梓川中   +0.4   +0.3   -0.3    -0.3
田川 遥太(3)   5.63   5.47   5.46    5.63 
ﾀｶﾞﾜ ﾊﾙﾀ 木曽町中   +0.5   +0.5   -0.1    +0.5
板花 瑞樹(2)   5.56    x    x    5.56 
ｲﾀﾊﾅ ﾐｽﾞｷ 堀金中   +0.1                +0.1
矢澤 悠哉   5.32   5.38    x    5.38 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協   +0.4   +0.4          +0.4
村山 泰敬(2)   5.32   4.76   4.29    5.32 
ﾑﾗﾔﾏ ﾀｲｹｲ 鉢盛中   +0.7   +0.0   +0.5    +0.7
竹内 悠真(3)   4.74   4.83   5.00    5.00 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ 穂高東中   -0.3   +0.9   +0.2    +0.2
大場 瑛斗(2)   4.76   4.71   4.97    4.97 
ｵｵﾊﾞ ｴｲﾄ 豊科南中   +0.8   +1.0   +0.4    +0.4
黒内 一磨(2)    x    x   4.90    4.90 
ｸﾛｳﾁ ｶｽﾞﾏ 木祖中               +0.0    +0.0
加藤 俊多(2)    x   4.89   4.84    4.89 
ｶﾄｳ ｼｭﾝﾀ 堀金中         +0.3   +0.6    +0.3
星野 睦武(3)   4.89   4.72   4.59    4.89 
ﾎｼﾉ ｱﾂﾑ 梓川中   +0.7   +0.9   +0.7    +0.7
高田 煌己(1)   4.37   4.48   4.81    4.81 
ﾀｶﾀﾞ ｺｳｷ 大町中   +1.0   +0.2   +1.1    +1.1
武藤 充希(2)   4.58   4.71   4.73    4.73 
ﾑﾄｳ ｱﾂｷ 山辺中   +0.7   +0.3   +0.3    +0.3
宮本 渓惟(3)   4.38   4.70   4.68    4.70 
ﾐﾔﾓﾄ ｹｲ 穂高東中   +1.0   +0.2   +0.6    +0.2
本多 遼翔(2)   4.64   3.46    x    4.64 
ﾎﾝﾀﾞ ﾊﾙﾄ 豊科北中   +0.3   +0.5          +0.3
上平 絢大(2)   4.15   4.61    x    4.61 
ｳｴﾀｲﾗ ｹﾝﾀ 木曽町中   +0.8   +0.3          +0.3
古川 大暉(2)   4.46   4.06    x    4.46 
ﾌﾙｶﾜ ﾀﾞｲｷ 鉢盛中   +0.1   +0.1          +0.1
大澤 青(2)   3.91   3.24   4.44    4.44 
ｵｵｻﾜ ﾊﾙ 松島中   +0.7   +0.2   +0.5    +0.5
兒玉 凌空(1)   4.33   4.22   4.39    4.39 
ｺﾀﾞﾏ ﾘｸ 広徳中   +0.2   +1.0   +0.9    +0.9
工藤 愛斗(1)    x    x   4.32    4.32 
ｸﾄﾞｳ ｱｲﾄ 木祖中               +0.2    +0.2
鷲沢 優(2)   4.18    x    x    4.18 
ﾜｼｻﾞﾜ ﾕｳ 丘中   +0.2                +0.2
羽田 晄英(1)   4.16    x   4.10    4.16 
ﾊﾀ ｺｳｴｲ 豊科南中   +0.4         +0.1    +0.4
花岡 輝虎(2)   4.01    x   3.90    4.01 
ﾊﾅｵｶ ﾃﾙﾄﾗ 小谷中   -0.1         +0.8    -0.1
遠山 怜央(1)   3.68   3.87   3.62    3.87 
ﾄｵﾔﾏ ﾚｵ 北安松川中   +0.4   +0.5   +0.6    +0.5
生方 柊也(2)   3.77   3.85   3.86    3.86 
ｳﾌﾞｶﾀ ｼｭｳﾔ 広徳中   -0.3   +1.0   +0.1    +0.1
大野 直(1)    x    x   3.84    3.84 
ｵｵﾉ ﾅｵ 梓川中               +0.6    +0.6
宮下 拓冬(2)   2.82   3.83   3.71    3.83 
ﾐﾔｼﾀ ﾀｸﾄ 木曽町中   +1.8   +0.3   +0.0    +0.3
勝野 永基(2)   3.68   3.77   3.42    3.77 
ｶﾂﾉ ｴｲｷ 北安松川中   -0.2   +0.7   +0.5    +0.7
石田 吏生(2)   3.29   3.39   3.57    3.57 
ｲｼﾀﾞ ﾘｵ 広徳中   -0.1   +0.2   -0.2    -0.2
大久保 康生(2)   3.35   3.49   3.24    3.49 
ｵｵｸﾎﾞ ｺｳｾｲ 山辺中   -0.2   +0.3   +0.5    +0.3

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 37  9034

3 36  2119

-3- 記録 備考

1 40  9063

6 32  6487

7 33  7348

4 34  9072

5 38  2281

10 35  9093

11 28  7434

8 44  6320

9 31  6698

14 19  6265

15 24  6699

12 29  6564

13 25  6660

18 23  8706

19 27  6561

16 26  7346

17 21  6913

22 3  7432

23 22  7104

20 18  6636

21 43  6288

26 14  6461

27 15  6665

24 9  8721

25 17  6266

30 13  8729

31 6  7361

28 12  6849

29 7  6783

34 11  6053

35 8  7153

32 41  6327

33 1  6788



幅 大樹(1)   3.04   3.14   3.38    3.38 
ﾊﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 安曇野AC   -0.6   +0.3   +0.3    +0.3
髙橋 斉矢(1)   3.16   3.19    x    3.19 
ﾀｶﾊｼ ｾｲﾔ 梓川中   +0.2   +0.2          +0.2
清沢 琉聖(1)   2.99   3.12   2.99    3.12 
ｷﾖｻﾜ ﾙｲ 鉢盛中   +0.3   +0.2   +0.2    +0.2
平岡 海音(2)               DNS
ﾋﾗｵｶ ﾐｵﾝ 小谷中                          
中島 響希(2)               DNS
ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾋﾞｷ 高瀬中                          
岡田 悠希(3)               DNS
ｵｶﾀﾞ ﾕｳｷ 三郷中                          
原 昊椰(3)               DNS
ﾊﾗ ｺｳﾔ 木祖中                          
花村 武琉(3)               DNS
ﾊﾅﾑﾗ ﾀｹﾙ 安曇野AC                          
武居 樟(2)               DNS
ﾀｹｲ ｼｮｳ 木曽町中                          

記録 備考

36 4  9382

37 2  7354

男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

16  6749

20  6736

38 5  7435

10  6851

42  6325

30  6264

39  6643



決勝 5月18日 14:50

長野県記録(PR)                  16.98 石川 和義                    筑波大           2004/10/10  
長野県高校記録(KR)              15.58 石川 和義                    中野実業         2000/09/02  
長野県中学記録(CR)              13.92 黒岩 浩平                    飯綱             1999/10/03  

片瀬 賢斗(3)  13.13  13.65  13.46   13.65 
ｶﾀｾ ｹﾝﾄ 信州大   +0.0   +0.0   +0.1    +0.0
中村 伊吹(2)  12.30  13.11  13.36   13.36 
ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 松本大   +0.3   +0.5   +1.1    +1.1
若林 圭汰(4)  13.15  11.76  11.37   13.15 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ 信州大   -0.3   +0.5   +0.0    -0.3
金子 司  12.97    x    x   12.97 
ｶﾈｺ ﾂｶｻ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ   +0.0                +0.0
川井 最貴(4)    x  12.04    x   12.04 
ｶﾜｲ ｻｲｷ 信大医陸         +0.5          +0.5
曽山 凜太郎(2)  11.81  11.93    x   11.93 
ｿﾔﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ 松本県ヶ丘高   +0.1   +0.1          +0.1
山岸 亮太朗(2)               DNS
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾀﾛｳ 穂高商業高                          

2  2113

5 4  9090

6 5  2281

3 3  9072

4 6  9012

備考

1 7  9082

2 1  9058

男子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録



決勝 5月18日 14:00

長野県記録(PR)                  16.55 米倉 朋輝                    協栄電気興業     2021/07/11  

原田 将希
ﾊﾗﾀﾞ ﾏｻｷ 諏訪陸協

決勝 5月19日  9:50

長野県記録(PR)                  50.52 北林 栄峰                    順天堂大         1980/04/26  

阿部 真志
ｱﾍﾞ ﾏｻｼ 松本市陸協
松澤 尚弥(2)
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本大

決勝 5月19日 12:45

長野県記録(PR)                  62.50 佐々木 茂雄                  東海大           1987/08/27  
長野県高校記録(KR)                    
長野県中学記録(CR)                    

神田 雅翔(4)
ｶﾝﾀﾞ ﾏｻﾄ 松本大
青柳 修斗(2)
ｱｵﾔﾅｷﾞ ｼｭｳﾄ 松本大
渡邊 玄埜
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾔ ｴﾌﾟｿﾝ
阿部 真志
ｱﾍﾞ ﾏｻｼ 松本市陸協
上條 健
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ LMAC

決勝 5月18日 14:45

長野県記録(PR)                  72.50 塩川 拓                      国武大           2017/03/18  
長野県高校記録(KR)              63.41 小平 将斗                    松本国際         2021/05/01  

柴垣 颯大(3)
ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾊﾔﾀ 信州大
林 智輝(1)
ﾊﾔｼ ﾄﾓｷ 松本大
黒岩 遥馬(3)
ｸﾛｲﾜ ﾊﾙﾏ 穂高商業高
松澤 尚弥(2)
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本大
宮澤 優斗
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ
村山 太智(2)
ﾑﾗﾔﾏ ﾀｲﾁ 信州大
西倉 幸史(4)
ﾆｼｸﾗ ｺｳｼ 信州大
山岸 亮太朗(2)
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾀﾛｳ 穂高商業高

-3-

1 1  9094
  8.30   8.38

記録 備考

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

備考

1 1  9030
 23.29    x  26.26  26.26 

  8.55 

男子

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

  8.55

   x  22.82 

男子

やり投(800g)

決勝

男子

ﾊﾝﾏｰ投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

2 2  9050
 22.55  22.82

-1- -2- -3- 記録 備考順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

 55.70  57.90 

2 7  9065
 47.89  46.39  49.60  49.60 

1 8  9071
 57.90  53.16

 48.62  48.62 

4 5  9050
 46.09  44.11  44.32  46.09 

3 6  2118
   -  47.00

 42.58  45.00 

6 3  9076
 41.42  40.07  41.51  41.51 

5 4  9011
 45.00    x

 25.47  32.06 

8 2  2113
 31.58  29.31  27.01  31.58 

7 1  9074
 31.97  32.06

記録 備考

1 5  9054
 47.69  48.86  50.54  50.54 

   x  47.15 

3 4  9009
 40.77  37.69  40.14  40.77 

2 3  9055
   x  47.15

 34.96  38.62 

5 1  9004
 19.12  18.90    x  19.12 

4 2  9030
 34.09  38.62



決勝 5月18日 14:00

長野県高校記録(KR)              15.21 髙橋 勇翔                    松本国際         2022/10/30  

小林 颯太(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 穂高商業高
藤崎 陽士(1) DNS
ﾌｼﾞｻｷ ﾖｳｼﾞ 穂高商業高

決勝 5月19日  9:50

長野県高校記録(KR)              45.21 笹野 弘充                    丸子実業         2005/06/26  

井澤 眞成(3)
ｲｻﾞﾜ ﾏｻﾅﾘ 松本国際高
黒岩 遥馬(3) DNS
ｸﾛｲﾜ ﾊﾙﾏ 穂高商業高

決勝 5月19日 12:45

長野県高校記録(KR)              57.29 笹野 弘充                    丸子実業         2005/10/23  

岡村 聡真(3)
ｵｶﾑﾗ ｿｳﾏ 穂高商業高
青栁 倖也(2)
ｱｵﾔｷﾞ ﾕｷﾔ 穂高商業高
伊藤 琉空(2)
ｲﾄｳ ﾘｭｳｸ 穂高商業高
小林 颯太(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 穂高商業高
藤崎 陽士(1) DNS
ﾌｼﾞｻｷ ﾖｳｼﾞ 穂高商業高

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

    
1  2115

         

備考

1 2  2112
  8.81   8.31   7.21   8.81 

備考

1 2  2503
   x  38.27    x  38.27 

高校男子

円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

       

高校男子

ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg)

決勝

1  2118
      

-1- -2- -3- 記録 備考順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

 56.18  56.38 

2 4  2111
 38.23  39.74  37.95  39.74 

1 5  2116
 56.38  56.28

       
2  2115

      

 28.04  30.96 

4 3  2112
 24.38  24.86  24.88  24.88 

3 1  2109
 30.80  30.96



決勝 5月19日 10:00

長野県中学記録(CR)              14.01 中村 駿汰                    旭町             2021/08/03  

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 +0.5

 1 齋藤 栞太(2)     19.59  1 堀内 昊汰(3)     16.44 
ｻｲﾄｳ ｶﾝﾀ 小谷中 ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西中

 2 五味 涼太郎(2)     20.03  2 寺沢 颯(3)     18.04 
ｺﾞﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 広徳中 ﾃﾗｻﾜ ﾘｸ 信明中

 3 加古 大翔(2)     20.11  3 藤井 一真(2)     18.77 
ｶｺ ﾋﾛﾄ 鎌田中 ﾌｼﾞｲ ｶｽﾞﾏ 広徳中

 4 岡田 健志朗(3)     20.51  4 小林 拓(2)     20.10 
ｵｶﾀﾞ ｹﾝｼﾛｳ 山辺中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸ 丸ﾉ内中

 5 小林 遥陽(3)     20.75  5 石田 琉翔(2)     20.27 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾋ 広徳中 ｲｼﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 豊科南中

 6 小松 尚真(2)     21.08   古谷 優(3)      
ｺﾏﾂ ｼｮｳﾏ 鎌田中 ﾌﾙﾔ ﾕｳ 塩尻広陵中

 7 山本 典磨(3)     21.15   佐藤 遼空(3)      
ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾝﾏ 広徳中 ｻﾄｳ ﾊﾙｸ 丘中

[ 3組] 風速 +2.4

 1 赤穗 一晟(3)     14.58 
ｱｺｳ ｲｯｾｲ 鎌田中

 2 竹田 ｻﾑｴﾙ(3)     15.09 
ﾀｹﾀﾞ ｻﾑｴﾙ 丘中

 3 若林 天翔(3)     15.36 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾄ 広徳中

 4 髙橋 昇馬(3)     15.41 
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾏ 鎌田中

 5 神谷 颯哉(3)     15.45 
ｶﾐﾔ ｿｳﾔ 安曇野AC

 6 米田 太一(3)     15.97 
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 裾花中

   1 赤穗 一晟(3) 鎌田中     14.58 (+2.4)   3   1
   2 竹田 ｻﾑｴﾙ(3) 丘中     15.09 (+2.4)   3   2
   3 若林 天翔(3) 広徳中     15.36 (+2.4)   3   3
   4 髙橋 昇馬(3) 鎌田中     15.41 (+2.4)   3   4
   5 神谷 颯哉(3) 安曇野AC     15.45 (+2.4)   3   5
   6 米田 太一(3) 裾花中     15.97 (+2.4)   3   6
   7 堀内 昊汰(3) 篠ﾉ井西中     16.44 (+0.5)   2   1
   8 寺沢 颯(3) 信明中     18.04 (+0.5)   2   2
   9 藤井 一真(2) 広徳中     18.77 (+0.5)   2   3
  10 齋藤 栞太(2) 小谷中     19.59 (-0.5)   1   1
  11 五味 涼太郎(2) 広徳中     20.03 (-0.5)   1   2
  12 小林 拓(2) 丸ﾉ内中     20.10 (+0.5)   2   4
  13 加古 大翔(2) 鎌田中     20.11 (-0.5)   1   3
  14 石田 琉翔(2) 豊科南中     20.27 (+0.5)   2   5
  15 岡田 健志朗(3) 山辺中     20.51 (-0.5)   1   4
  16 小林 遥陽(3) 広徳中     20.75 (-0.5)   1   5
  17 小松 尚真(2) 鎌田中     21.08 (-0.5)   1   6
  18 山本 典磨(3) 広徳中     21.15 (-0.5)   1   7
    古谷 優(3) 塩尻広陵中          (+0.5) DNS   2    
    佐藤 遼空(3) 丘中          (+0.5) DNS   2    

中学男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  6848 5  5848

3  6999 2  6050

8  6058 4  7007

4  6041 8  8950

5  7163 7  7036

DNS
6  6068 6  6450

7  6994 3  6487

5  6990

3  6451

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  6693

4  5732

8  6060

7  6987

順位
 6990
 6451

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 6060
 6987
 6693
 5732
 5848
 7007

記録（風） 備考 組

 7163
 6041
 6994
 6068
 6487
 6450

 6050
 6848
 6058
 7036
 6999
 8950



決勝 5月18日 14:00

長野県中学記録(CR)              14.43 小柳 勇斗                    七二会           2023/08/22  

田宮 弘太(3)
ﾀﾐﾔ ｺｳﾀ 広徳中
伊藤 漣(3)
ｲﾄｳ ﾚﾝ 裾花中
松村 奏吾(2)
ﾏﾂﾑﾗ ｿｳｺﾞ 木曽町中
山口 虎南(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺﾅﾝ 鎌田中
三村 颯(3)
ﾐﾑﾗ ﾊﾔﾃ 丘中
宮澤 悠生(3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 広徳中
村上 遼太郎(3)
ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 菅野中
藤井 一真(2)
ﾌｼﾞｲ ｶｽﾞﾏ 広徳中
小松 恵大(2)
ｺﾏﾂ ｹｲﾀ 山ﾉ内中
五味 涼太郎(2)
ｺﾞﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 広徳中
伊東 航太(3)
ｲﾄｳ ｺｳﾀ 豊科南中
猪又 蒼空(2)
ｲﾉﾏﾀ ｿﾗ 小谷中
原 碧都(3)
ﾊﾗ ｱｵﾄ 丘中
新井 翔陽(2)
ｱﾗｲ ｼｮｳﾔ 高瀬中
村山 泰敬(2)
ﾑﾗﾔﾏ ﾀｲｹｲ 鉢盛中
丸山 千徳(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾁﾅﾙ 松島中
酒井 春真(3)
ｻｶｲ ﾊﾙﾏ 塩尻広陵中
田口 凌久(3)
ﾀｸﾞﾁ ﾘｸ 鉢盛中
大澤 玄(1)
ｵｵｻﾜ ﾊﾙ 山辺中
井澤 虹成(2)
ｲｻﾞﾜ ｺｳｾｲ 堀金中
奥原 一翔(1)
ｵｸﾊﾗ ｶｽﾞﾄ 木祖中
太田 龍之介(2)
ｵｵﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 波田中
川口 粋孝(3) DNS
ｶﾜｸﾞﾁ ｷﾖﾀｶ 信明中
小澤 遼太(3) DNS
ｵｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 丸ﾉ内中
兒野 行(2) DNS
ﾁｺﾞﾉ ﾕｸ 豊科南中
上條 龍成(3) DNS
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｭｳｾｲ 丸ﾉ内中
田村 諒太(2) DNS
ﾀﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 山辺中

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 25  6064
  9.83  10.40  10.18  10.40 

 10.37 

3 27  6326
  8.92   7.95  10.09  10.09 

2 24  5728
   x  10.37   9.92

  8.85 

5 20  6448
  7.79   8.84   7.48   8.84 

4 22  6995
  8.85   8.64   7.48

  8.65 

7 26  7214
  8.11   7.67   8.17   8.17 

6 23  6062
  8.37   8.65   7.88

  7.97 

9 15  5007
  7.35   7.55   7.32   7.55 

8 16  6050
  6.98   7.97   7.66

  7.39 

11 14  6668
  7.39   6.48    x   7.39 

10 13  6058
  6.07   7.01   7.39

  7.36 

13 9  6453
  7.19   6.97   6.95   7.19 

12 7  6847
  6.65   7.32   7.36

  7.09 

15 10  7434
  5.86   6.96    x   6.96 

14 6  6748
  7.09   6.75   6.40

  6.85 

17 12  6484
  6.20   6.33   6.70   6.70 

16 17  7106
  6.71    x   6.85

  6.30 

19 3  8705
  6.04   6.06   5.70   6.06 

18 5  7424
  5.86   6.00   6.30

  4.99 

21 4  6267
  4.16   4.05   3.98   4.16 

20 2  6697
  4.79   4.81   4.99

  4.08 

8  7003
             

22 1  7388
   x   3.52   4.08

    

18  6662
             

11  7048
         

    

21  7157
             

19  7024
         



決勝 5月19日  9:50

長野県中学記録(CR)              39.00 古田 優耶                    南宮             2018/10/07  

兒野 行(2)
ﾁｺﾞﾉ ﾕｸ 豊科南中
神戸 俊輔(3)
ｺﾞｳﾄﾞ ｼｭﾝｽｹ 山辺中
田口 凌久(3)
ﾀｸﾞﾁ ﾘｸ 鉢盛中
丸山 千徳(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾁﾅﾙ 松島中
井澤 虹成(2)
ｲｻﾞﾜ ｺｳｾｲ 堀金中
伊東 航太(3)
ｲﾄｳ ｺｳﾀ 豊科南中
清澤 駿斗(3)
ｷﾖｻﾜ ﾊﾔﾄ 松島中
西野 獅覇(1)
ﾆｼﾉ ｼﾝﾊﾞ 木祖中

決勝 5月18日 14:45

長野県中学記録(CR)              73.07 成田 将吾                    駒ヶ根東         2023/08/27  

伊藤 漣(3)
ｲﾄｳ ﾚﾝ 裾花中
斉藤 一翼(2)
ｻｲﾄｳ ｲｯｻ 鎌田中
高森 琉太(1)
ﾀｶﾓﾘ ﾘｭｳﾀ 木島平中
幅 大樹(1)
ﾊﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 安曇野AC
大澤 悠(3)
ｵｵｻﾜ ﾊﾙ 鎌田中
松村 奏吾(2)
ﾏﾂﾑﾗ ｿｳｺﾞ 木曽町中
武居 樟(2) DNS
ﾀｹｲ ｼｮｳ 木曽町中

中学男子

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 8  6662
 20.75    x  20.70  20.75 

 17.97 

3 2  7424
 13.21  16.35    x  16.35 

2 4  8708
 15.79  17.15  17.97

 16.14 

5 6  6697
 14.57  15.16  14.58  15.16 

4 7  7106
 16.14  14.89    x

 15.07 

7 3  7097
 13.97  11.69    x  13.97 

6 5  6668
 14.72  15.05  15.07

備考

1 5  5728
   x    x  49.97

  9.74 

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

8 1  6268
  8.74   8.29   9.74

 49.97 

2 1  6997
 30.50  31.27  28.15  31.27 

-2- -3- 記録

 30.28 

4 2  9382
 25.05  24.85  28.99  28.99 

3 4  5022
 30.28  29.89  29.34

    
6  6325

         

 25.52 

6 7  6326
 19.15  24.26  21.53  24.26 

5 3  6988
   x    x  25.52


